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Livsbane

Ascendant i Skorpion
PROFESSIONELT - LIVSBANE: Skarpsindighed.
Som et menneske, der kan lide at holde dine kort for dig selv, 
kan man betro dig et hvilket som helst job, der kræver 
pligtopfyldenhed og diskretion. Du har røntgenøjne, og det 
betyder, at du er i stand til at se, hvad der gemmer sig under 
overfladen af en hvilken som helst sag. Af natur er du dyb og 
meget følelsespræget, og du er interesseret i og optaget af 
andre menneskers følelser. Du røber imidlertid kun dine egne 
følelser, når du er fuldstændig tryg. Og du er sjældent 
fuldstændig tryg. Du kæmper med en eller anden form for 
angst, og det optager meget af din fritid, og professionelt føler 
du måske, at du kæmper for at overleve. Du kan være omgivet
af jalousi og stridigheder, og du bruger megen energi på at 
prøve at kontrollere, hvad der sker omkring dig. Du har talent 
for psykologi, pengesager og for at optræde som den "stærke 
mand" bag kulisserne. Du kan træffe svære beslutninger i 
krisesituationer. Du ved, hvornår man skal save grenen af for 
at redde træet.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Skarphed.
Du er et intenst og ret hemmelighedsfuldt menneske, der tror 
på et dybt følelsesmæssigt engagement. Du motiveres stærkt 
af behovet for følelsesmæssig tryghed, og du bruger masser af
energi på at prøve at bevare roen på dette område. Da du er 
ude af stand til kontrollere andres følelsesmæssige reaktioner, 
er du tilbøjelig til at blive jaloux og til følelsesmæssigt at grave 
under overfladen. Du mangler følelsesmæssig fleksibilitet, ser 
tingene sort hvidt og er tilbøjelig til at stille ultimatumer. Erotisk
intimitet er uhyre vigtigt, og beviset på et godt forhold er for dig
et tilfredsstillende sexliv. Du tiltrækker en rolig og stabil 
partner, der beroliger dig ved at blive afhængig af dig. 
Efterhånden som dorskhed kommer til at præge forholdet, 
fremprovokerer du ofte intense følelsesmæssige kriser. Du har 
behov for at føle og udforske hver eneste facet af det 
følelsesmæssige spektrum lige fra kærlighed til had. Da du har
enorme reserver af følelsesmæssig styrke, udstråler du en 
magtfuld aura, og mennesker styrkes på mystisk vis ved 
simpelt hen at være tæt på dig.

Ascendant Opposition Jupiter
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de 
handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da disse to planeter står over for hinanden i dit horoskop, 
indikerer de, at du er splittet mellem to helt forskellige energier.
Derfor er du tilbøjelig til at forestille dig andre mennesker med 
de beskrevne negative kvaliteter.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Rådgiveren.
Du interesserer dig ikke for trivielle problemer og søger derfor 
et arbejde med en eller anden form for generel mening. Du er 
nok bestemt til at få succes, og du kan få stor indflydelse ved 
din kraftfulde meninger eller gode dømmekraft. Du er tilbøjelig 
til at overvurdere betydningen af dine ideer og kan være 
uimodtagelig over for andres synspunkter. Generelt bevarer du 
imidlertid et fint perspektiv i vigtige sager. Du er en 
fremragende rådgiver.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Rådgiveren.
Du er nærmest et overmenneske med stærke synspunkter på 
de fleste ting og en dyb interesse for spirituelle anliggender. Du
er åben og villig til at udvide din filosofiske horisont. Da du 
generelt er velsignet med lykke og held og et optimistisk 
sindelag, kan du forvente det bedste af fremtiden. Du er 
muligvis tilbøjelig til at frådse eller være ekstravagant. 

Mennesker værdsætter din evne til at forstå de ting, der 
motiverer dem, i dybden.

Mars i Fisk
PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Hengiv dig til dine drømme.
Du motiveres af kreative udfordringer og føler dig slet ikke godt
tilpas i konkurrencebetonede omgivelser. Du overlader hellere 
slagmarken til din modstander og involverer dig i noget, som 
interesserer dig. Som idealist kan du lade dig inspirere af 
sociale målsætninger om at hjælpe andre mennesker. Du 
foretrækker måske at arbejde i et kreativt miljø - og du kan 
have særlige evner, fx med hensyn til at tegne og skrive, lave 
film eller reklame. Du kan arbejde helt på egen hånd så længe 
der blot er en mening med dit arbejde. For dig skal arbejdet 
være mere end blot et middel til at tjene penge, hvis du skal 
føle dig inspireret til at stå op om morgenen. Dårlig stemning 
eller sladder på din arbejdsplads underminerer dig - og du 
kommer ofte ud i situationer, hvor mennesker synes at gå bag 
din ryg. Det sker, dels fordi du er oversensitiv, dels fordi du ofte
finder fejl i både dit og andres arbejde. Du har talent for 
spirituelle og intuitive spørgsmål. Du arbejder bedst, når du er 
inspireret, og bliver sjældent påvirket, når nogen appellerer til 
din pligt- eller ansvarsfølelse, materielle ønsker osv.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Forfølg dine drømme.
Du motiveres af dine drømme og din fantasi, og om du er aktiv
eller ej afhænger helt af, om du er inspireret eller ikke. Du føler 
dig ofte misforstået og har svært ved at forstå andres 
motivationer. Hvis verden kunne stoppe, ville du nok stå af. 
Undertiden nærer du en indre fortvivlelse med hensyn til, hvad 
du skal gøre med dit liv, og i hvilken retning du skal gå. 
Kreativitet, musik, natur og spirituelle spørgsmål er det, der 
motiverer dig mest. Mænd med Mars i denne position kan 
være enspændere, og selv om de er venlige og hjælpsomme 
over for deres partner, har de svært ved at være 100% 
involveret i deres partner eller familie. Kvinder med denne 
planetplacering tiltrækkes af den kreative mandetype, som 
giver det indtryk, at han kan opfylde hendes drømme. Der er en
tendens til at føle sig svigtet af sin partner, mest fordi 
forventningerne er urealistiske. Begge køn har problemer med 
at leve op til deres engagement - de siger et og gør noget 
andet. Der er en verden til forskel imellem en, der blot 
drømmer sig gennem livet og en, der gør sine drømme til 
virkelighed, så ærlighed og selvdisciplin er en forudsætning for 
personlig tilfredshed.

Mars i 4. Hus
PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Hjemlig aktivitet.
Du har beskytter instinkter og er parat til at kæmpe for de 
mennesker, der har behov for dig. Derfor vælger du måske at 
arbejde for samfundet på en eller anden måde, fx ved at 
agitere for et bedre miljø socialt, følelsesmæssigt eller 
økologisk. Du er både aktiv og krævende i dine 
arbejdsrelationer, og det kan skabe en temmelig anspændt 
eller stressfyldt atmosfære omkring dig. Det kan være o.k., 
hvis du vælger en dynamisk karriere, men arbejder du i 
kedsommelige omgivelser, kan du blive en fredsforstyrrer. Du 
har talent for jord og fast ejendom - især inden for 
byggebranchen. Du kan også lade dig motivere af en stærk 
patriotisk følelse.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Hjemlige aktiviteter.
Der var masser af problemer i din tidlige barndom, og 
atmosfæren omkring dig var ofte spændt eller muligvis 
trættekær. Det kan have skyldtes et konkurrencebetonet 
forhold til en bror eller en irritabel far eller stedfar. Du var nødt 
til at lære at forsvare dig for at overleve dette tidlige oprør. Du 
har muligvis lært, at den bedste form for et forsvar er et angreb
senere forhold har i hvert fald en tendens til at fortæres af 
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spænding på grund af manglende harmoni. Du bliver dog en 
meget dynamisk forælder, og du kan spille en energisk rolle i 
dit lokalsamfund. Du kan blive fri for stress på hjemmefronten 
ved at være mere aktiv i hjemmet - fx bygge- og havearbejde 
eller arbejde professionelt hjemme.

Pluto i Løve Retrograd
Da denne planet var retrograd ved din fødsel, er du nødt til at 
lære en særlig personlig lektie om de beskrevne spørgsmål. 
Erfaringer vil snarere blive vurderet på et indre end et ydre 
plan.

KOLLEKTIVT - TRANSFORMATION: Individuel magt.
Pluto kredser om Solen i en uregelmæssig bane og er ca. 248 
år om at nå hele vejen rundt. Når Pluto er nærmest Solen, 
tager det den kun 12 år at nå igennem et tegn. Når den er 
længst væk, varer det omkring 30 år. Dens indflydelse føles 
kollektivt på et meget dybt plan i samfundet, og den bringer 
traumer, forvandling og fornyelse med hensyn til det tegn, den 
befinder sig i. Personer med Ascendanten i Skorpionen 
udtrykker denne indflydelse på deres personlige måde, men 
ellers kommer dens indflydelse til udtryk som en dybere 
påvirkning af en hel generation.
Pluto stod i Løvens tegn 1693-1711 og igen 1939-1957. Det 
var perioder med politisk magt med karismatiske ledere, der 
udøvede diktatorisk magt. Det var perioder, hvor magten var 
koncentreret i elitens hænder, og hvor heltefigurer havde en 
vigtig formativ indflydelse på den nationale psyke. 
Underholdning blev en ny kraft, der kunne få masserne til at 
makke ret, og en ny frihed baseret på større fritid lagde vægt 
på individuel udvikling og selvrealisering.
Hvis du udtrykker denne indflydelse i dit personlige liv, har du 
en kraftfuld personlighed med karismatisk indflydelse på andre.
Dine personlige overbevisninger og principper er meget 
stærke, og du udtrykker dem på en kompromisløs måde. Da 
du af natur er en ledertype, hader du at blive kostet omkring af 
mennesker med autoritet, selv om du selv kan være ret 
diktatorisk. En række identitetskriser i dit liv - muligvis på 
grund af begivenheder i barndommen eller på grund af 
kærlighedsaffærer - fører til radikale forandringer med hensyn 
til at omdefinere dine mål i livet og din holdning til personlig 
magt.

Pluto i 9. Hus
PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: Ideologi.
Du har yderst stærke ideologiske overbevisninger, og du er 
parat til at kæmpe for dem. Denne intensitet og beslutsomhed 
kan være et aktiv i et job, der kræver mere end blød 
overtalelseskunst for at få andre mennesker til at forstå dit 
synspunkt, eller hvis du skal prøve at få et svært budskab ud. 
Da du kender svaghederne i det menneskelige sind, kan du 
lære magtfulde kommunikationsteknikker og anvende dem på 
en meget overbevisende måde. Du ved, hvordan man skal give
mennesker et tilbud, de ikke kan afslå. Du forstår også styrken 
ved tro og anskuelser, og du har psykologiske evner til at 
ændre folks ideer gennem styrken i dine egne anskuelser.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Ideologi.
Din jagt efter sandhed og forståelse kan somme tider opfattes 
som et overlevelsesspørgsmål for dig. Du har muligvis i din 
opvækst, enten hjemme eller i skolen, været offer for en 
viljestærk person med tyranniske overbevisninger. Nu 
identificerer du dig i hvert fald meget stærkt med dine egne 
overbevisninger og reagerer irrationelt og heftigt, når andre 
mennesker ikke er enig med dig eller prøver at påvirke dine 
meninger. Intellektuelt er du ufleksibel. Parforhold kan stå og 
falde med ideologiske spørgsmål - især hvis du har Skorpion-
ascendant. Ser du alligevel tilbage på din fortid, vil du opdage, 

at du fuldstændigt har opgivet de ideer, du troede fuldt og fast 
på, og som du kæmpede for - så er det klogt at forsvare dine 
ideer så intenst nu? Helt nye anskuelser fører til en dyb psykisk
forandring hos dig, når du er sidst i 30'erne. Det kan hænge 
sammen med en rejse, hvor du oplever en følelsesmæssig 
katarsis. På det tidspunkt opdager du muligvis et talent for 
psykiske eller spirituelle emner.

Jupiter transit Konjunktion Ascendant
27-10-2005 -> 31-12-2005

5 6

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette område, 
og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i dit liv.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Tro på din fremtid.
På dette stadium af livet er det vigtigt ikke at lade dig 
begrænse af gamle overbevisninger om, hvad der er muligt og 
umuligt. Du bør lade en ny vision om, hvordan du ønsker din 
fremtid skal udfolde sig, give dig frie hænder. De drømme, du 
nu formulerer, vil sætte energi i din fremtid og gøde jorden, så 
de kan blive til virkelighed. Det betyder, at du skal præcisere 
dine professionelle håb og ønsker for at sikre, at de har mening
i det lange løb.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Tro på fremtiden.
Du er ved at være igennem en mere indadvendt og meditativ 
fase og går nu ind i en ny og udadvendt periode, hvor der 
kommer skub i dine personlige kontakter. Din selvtillid og 
karisma skulle have mulighed for at blomstre nu, og du vil 
sikkert sætte større pris på din plads i verdensordenen. En 
fornyet tro på din evne til at skabe din fremtid fører til udvidelse
af dine horisonter, og en optimistisk holdning bringer dig en vis
portion held - navnlig i parforhold. En tid synes alt muligt.

Identitet

Sol i Vandbærer
PROFESSIONELT - IDENTITET: Aktiver dine sociale 
omgivelser.
Mange mennesker finder dig inspirerende at være sammen 
med, og du er virkelig stærkt motiveret for at opretholde 
venskabelige forbindelser. Du kan føle dig inspireret af en 
følelse af social lighed, og din facon over for andre er 
gennemsyret af din naturlige sans for menneskelighed og 
ærlighed. Du egner dig godt til professionelt at have med 
grupper at gøre, og du har talent for at behandle folk som 
jævnbyrdige. Paradoksalt nok kan det være svært for dig 
virkelig at føle dig som en del af de grupper, som du gør så 
meget for at stable på benene - i nogle henseender er du en 
fantast, og mennesker føler instinktivt, at det stiller krav til dem
om at forandre sig. Du er imidlertid nok ikke så villig til at 
forandre dig selv, og du har ret faste meninger. Basalt set er du
pålidelig og venlig og vil blive en skattet kollega. Dine egne 
ambitioner er ikke særlig udtalte, og mennesker føler sig 
sjældent truet af dig.

PERSONLIGT - IDENTITET: Aktiver dine sociale omgivelser.
De store vendepunkter i dit liv indtræffer i forbindelse med 
omvæltninger i din omgangskreds. Med ændringen af dine 
meninger og anskuelser går du i gang med at omdefinere, 
hvem du ønsker at være sammen med. Tabet af gode venner 
af en eller anden grund kan således føre til en stærk følelse af 
isolation, mens du revurderer dine visioner. Dine største 
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talenter er din ubevidste evne til at skabe en næsten magisk 
atmosfære, når du er sammen med andre. Selv om du er varm
og venlig, kan du i intime forhold føle dig temmelig utilpas over
at vise dine følelser. Når du kommer under følelsesmæssigt 
pres, fryser du gerne til is og lægger distance, og det kan være
ret forvirrende for din partner. En klog partner vil aldrig bede 
dig vælge mellem dine venner og partneren selv.

Sol i 3. Hus
PROFESSIONELT - IDENTITET: Udbredelse af viden.
En stor del af aktiviteterne i dit liv centrerer sig om 
kommunikationsforhold. Tidlige skoleoplevelser, forhold til 
søskende og naboer, betydningsfulde lærere osv. vil være 
afgørende for din personlige udvikling. Din 
kommunikationsekspertise omfatter undervisningstalent, 
entusiasme til at udvide dine horisonter gennem udstrakt 
rejsevirksomhed og talent for at opfatte og videregive 
informationer. Du er følsom over for, hvordan dine ord bliver 
modtaget, og - alt andet lige - når du taler, forlanger du respekt
og opmærksomhed. Som sådan kan du blive fokus for andre 
menneskers ideer og fungere som talsmand på en eller anden 
måde.

PERSONLIGT - IDENTITET: Udbrede viden.
Din far eller muligvis en bror, som du havde respekt for, har 
haft en stærk indflydelse på din mentale identitet, muligvis som
vejleder. Deres rejser og interesser vil udvide dine horisonter. 
Du bruger megen energi i livet på at udtrykke dine ideer - og du
identificerer dig stærkt med dem, for du opfatter intelligens 
som en målestok for selvagtelse. Som sådan kommer nogle af 
de meste vidtgående personlige forandringer, når du bliver 
nødt til at ændre din måde at tænke på. Forandringer i forhold 
til søskende kan også sætte deres præg.

Sol Seskvikvadrat Måne
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et 
fremherskende træk i din karakter.
Den spænding, der dannes af disse to planeter, foregår for det 
meste på et skjult og ubevidst plan. Den kan manifestere sig 
som en stædig konfrontation i situationer, der truer egoet eller 
din følelsesmæssige tryghed.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.
Da disse to planeter er grundstenene i din karakter, vil din 
succes afhænge vældig meget af aspektets art samt af anden 
planetindflydelse. Hovedproblemet er din evne til at hævde dig 
selv uden ubevidst at fordreje de reaktioner, du møder hos 
andre. Harmoniske kontakter mellem Sol og Måne angiver et 
talent for at nære og styrke andre gennem evnen til at forstå 
dem og giver desuden et væld af kreative talenter på mange 
områder. Uharmoniske aspekter peger på en tendens til at 
misfortolke eller forvrænge reaktioner fra mennesker med 
indflydelse i verden. Følelsesmæssige konflikter med 
mennesker med autoritet kan underminere fremgang i 
forretningslivet, og det vil blive kædet sammen med en vis 
umodenhed hos dig. Problemet vil ofte være at finde i ustabile 
omgivelser, hvor din hjemmesituation og dine professionelle 
visioner er i strid med hinanden. Er der tale om en konjunktion c
eller Nymåne - vil der være stærk selvtilstrækkelighed og en 
stærkt integreret karakter, men det kan være svært for dig at få
et objektivt billede af dig selv. Dette kan være en klar ulempe, 
når du omgås andre på et følelsesmæssigt plan.
Med alderen får du større indsigt i den rolle, som 
underbevidstheden spiller for den menneskelige adfærd, og i 
nogle tilfælde kan det føre til arbejde med omsorg i relation til 
andre menneskers følelsesmæssige natur.

PERSONLIGT - IDENTITET: Bevidst/ubevidst.
Efterhånden som Månen til- og aftager, går den igennem 
forskellige faser, der viser dens forhold til Solen. Hver fase har 
en speciel effekt på den menneskelige karakter. Ved Nymåne - 
eller konjunktion - er der en stærk selverkendelse, men nogen 
frustration med hensyn til at komme frem i livet. Bånd fra 
fortiden har et stærkt greb om den personlige natur og står ofte
i vejen for fremskridt. I parforhold kan en konjunktion gøre det 
svært at finde ud af, hvordan man virker på sin partner, og selv
om der er en stærk sensitivitet, føles det meget subjektivt. 
Båndene til forældrene er ofte ret unikke med dette aspekt, og 
familielivet er karakteriseret ved en afsondret 
selvtilstrækkelighed. Faren kan fx være stærkt følelsespræget 
eller omsorgsfuld af natur, og moren kan udmærket have 
stærke træk af uafhængighed.
Fuldmånen - eller oppositionen - giver på den anden side 
næsten for stor objektivitet og følelsesmæssigt gensidige 
påvirkninger i parforhold er ret dominerende. Der er en tendens
til at projicere adfærd og holdninger over på partneren, som i 
realiteten tilhører en selv. Det kan skyldes opvæksten, hvor der
herskede stærk modsætning mellem forældrene. Hvis det er 
tilfældet, har du identificeret dig stærkt med den ene af dine 
forældre på bekostning af den anden.
Halvmåne - eller kvadrat-aspektet - betyder også konflikt 
imellem identitet og følelsesmæssige behov. Med alderen 
bliver det vigtigt at kontrollere uhensigtsmæssige 
følelsesbetonede reaktioner, som har rødder tilbage i 
frustration med hensyn til din fortolkning af konflikten mellem 
dine forældre.
Når Sol og Måne danner et harmonisk aspekt til hinanden 
enten ved en trigon eller en sekstil, er der langt større lethed 
ved at udtrykke følelser, og man ved, hvordan man virker på 
andre. Ligegyldigt hvilket aspekt vil du have en stærkt 
følelsesbetonet natur og føle en enorm påvirkning fra fortiden. 
Du har veludviklede instinkter og talenter for at udforske 
underbevidsthedens mørke verden. Sagt generelt, ved alle 
aspekter mellem Sol og Måne betaler det sig at bruge din 
viljestyrke på dine følelser, så du opnår større bevidsthed om 
de dybtliggende følelsesbetonede forestillinger, der stadigt 
ubevidst påvirker din adfærd.

Sol Konjunktion Merkur
Du vil ofte føle indflydelsen fra dette aspekt, selv om stærkere 
indflydelser på andre områder i dit horoskop kan være 
dominerende.
Denne konjunktion viser en sammensmeltning af energier i dig.
Både positive og negative sider af dette aspekt vil være en 
væsentlig del af din karakter.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Subjektivitet.
Da Merkur aldrig befinder sig mere end 28 grader fra Solen, er 
det eneste mulige aspekt mellem disse to en konjunktion - jo 
tættere de står ved hinanden, des stærkere vil aspektet være. 
Du har et fantastisk mentalt talent og et rastløst ønske om at 
lære mere og få erfaring. Du vil trives i et job med mulighed for
at fare omkring og møde mennesker, for kommunikation er 
afgjort en af dine stærke sider. Du hader at blive låst fast i et 
job, og du har behov for konstant at blive stimuleret mentalt. 
Det kan naturligvis føre til flere radikale jobskift. Alternativt kan 
du få opfyldt dit behov for stimulering ved at gå på kurser eller 
gå i gang med studieprojekter. Du har gode 
undervisningsevner og vil trives i et job, hvor du skal have et 
budskab ud. Dine stærke sider er din fleksibilitet, nysgerrighed 
og ungdommelige entusiasme. Dine svagheder hænger 
sammen med rastløshed og manglende koncentration - og en 
tendens til at være meget subjektiv i dine vurderinger. Du er alt
for optaget af at gøre indtryk og vil gerne have det sidste ord. 
Du hader at have uret og har svært ved at indrømme, når du 
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har det.

PERSONLIGT - IDENTITET: Subjektivitet.
Intelligens og kommunikation er vigtige spørgsmål for dig i 
dine personlige forhold. Du identificerer dig stærkt med det, du 
siger, og det kan give din personlige stolthed et slag, hvis du 
ignoreres eller bliver misforstået. Derfor er du tilbøjelig til at 
have stærke meninger og er undertiden uimodtagelig over for, 
hvad andre mennesker siger og tænker. Du er alt for subjektiv, 
og du kan bruge lang tid på at føre en indre dialog med dig 
selv. Af natur udstråler du ungdommelighed og en vis naivitet 
eller umodenhed. Folk finder dig muligvis flyvsk - måske oven i
købet lidt af en Peter Pan-figur. Medmindre andre indflydelser i
horoskopet viser det modsatte, mangler du sikkert 
udholdenhed og springer fra det ene forhold til det andet. Du 
har behov for at blive stimuleret ved rejser og kontakt med 
interessante mennesker for at være beskæftiget og få brændt 
al din overskudsenergi af. Din far har muligvis været et 
intelligent og snakkesaligt menneske med et nervøst og 
ængsteligt temperament. Du vurderer dit forhold til ham ud fra 
din evne til at forstå ham og etablere mental kontakt, og derfor 
dømmer du dig selv gennem din evne til at etablere mental 
kontakt med andre.

Sol Halvkvadrat Mars
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de 
handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Indflydelsen fra denne planetforbindelse er indviklet og 
ubevidst. Du kan imidlertid forvente helt akutte periodiske 
kriser, når de negative virkninger af aspektet manifesterer sig.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Konkurrence.
Du er et yderst dynamisk menneske med en fremragende sans
for hvornår, du skal gribe en mulighed. Du trives ved 
konkurrence og elsker en god kamp. Du er ikke diplomat, men i
situationer, der kræver mod og beslutsomhed, er du den rette. 
Kvinder med dette aspekt oplever måske tidligt i livet mange 
konflikter med dominerende eller aggressive mænd, men 
problemerne løses til sidst ved at lære at være mere 
selvhævdende på en overbevisende måde. Du egner dig til et 
job med udfordringer. Du har pionerånd og er villig til at tage 
de nødvendige konfrontationer for at komme frem. Du kommer
let til at kede dig, og når du keder dig, kan du få problemer. 
Når du møder en forhindring, er du tilbøjelig til at løbe hovedet 
imod den, indtil den giver efter. Det vil være en god ide at 
planlægge bedre, før du handler, og stræbe efter at være 
mindre impulsiv. Hvis du ryger ud i unødvendige konflikter, 
skulle du prøve at opøve en kompromisånd. Det betyder lidt for
meget for dit ego at vinde.

PERSONLIGT - IDENTITET: Konkurrence.
Du hører til dem, der kan lide action, spænding og eventyr. Da 
du let kommer til at kede dig, er du som regel ret 
provokerende. Kvinder med dette aspekt har muligvis haft en 
ung eller umoden far, og i de mere ekstreme tilfælde har der 
måske endog været fysisk vold i barndommen. Alternativt vil 
kvinder med dette aspekt have haft et kammeratligt forhold til 
deres far og komme til at arbejde med maskuline 
arbejdsområder. Senere i livet vil der komme en tendens til at 
blive tiltrukket af den meget maskuline mandetype. Det kan 
være vigtigt for kvinden virkelig at kunne respektere og se op til
manden - men hun vil ofte blive tiltrukket af ret umodne mænd,
der aldrig helt er blevet voksne. Derfor kan manden have 
meget svært ved at leve op til den maskuline arketype, der 
hovedsagelig findes i kvindens væsen, og det vil føre til 
konflikter eller magtkampe, indtil kvinden accepterer en mere 
personlig og selvsikker rolle.
Mænd med dette aspekt er meget optaget af deres maskulinitet

og stolte over deres evne til at konkurrere i verden. Seksuel 
formåen og evnen til at påtage sig en klassisk manderolle i 
relation til en kvinde er vigtige karakteristika. Dette Tarzan-
syndrom har sine ulemper. Der kan opstå problemer på grund 
af manglende sensitivitet over for kvindens følelsesmæssige 
behov. Mandens overidentificering med sin manderolle kan 
forekomme kvinden lettere komisk, og hun ville sikkert lægge 
større vægt på, at han viste ømhed og kærlighed. Kvinden 
bliver gerne den præmie, manden vinder og senere vogter og 
beskytter.

Sol Kvadrat Jupiter
Det kan være svært for dig at opdage indflydelsen fra denne 
kombination af planetenergier, da den kun har mild indflydelse 
på dit horoskop.
Det vil være meget vanskeligt at integrere disse to 
planetindflydelser, og de lovede harmoniske resultater kommer
først, nå du har brugt tid og kræfter.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Indsigt.
Et af dine største professionelle aktiver er din optimisme og 
evne til at se ud i fremtiden og gøre den dragende. Du vil 
kunne klare ansættelse i en magtfuld stilling, hvor din karisma 
og personlige identitet spiller en afgørende rolle. Da du er 
stærkt motiveret for at tilegne dig indsigt i dit liv og er temmelig
filosofisk indstillet, fungerer du godt som konsulent, rådgiver 
eller simpelt hen blot som en leder, mennesker kan søge råd 
og vejledning hos. Det er vigtigt, at din stilling rummer 
mulighed for vækst. Du har behov for vide horisonter, og du 
rejser sikkert meget i dit job. Af natur er du kosmopolit, og du 
nyder de kulturelle aspekter i dit arbejde. Du har overordentlig 
stærke overbevisninger og kan moralsk være ret højsindet. 
Denne side af din karakter kan føre til ideologiske 
konfrontationer med indflydelsesrige personer. Du har meget 
svært ved at indrømme dine fejltagelser, og selv om du har 
visioner og profetiske evner, kan du være vildt optimistisk om 
fremtiden og jager ofte drømme om velstand. I det omfang 
visioner er nødvendige for succes, vil du generelt nå dine mål, 
men større opmærksomhed vedrørende planlægning, større 
realisme og større tålmodighed vil være en hjælp til 
konsolidering af din stilling.

PERSONLIGT - IDENTITET: Indsigt.
Du er et inspirerende menneske med en vidunderlig evne til at 
tænke positivt og se de lyse sider. Du søger visdom, og denne 
søgen fører til mange studier og mange rejser for at udvide din 
intellektuelle horisont. I løbet af livet tillægger du dig et sæt 
meninger og personlige overbevisninger, som spiller en ret 
dominerende rolle for dine omgivelser. Det er vigtigt at komme 
til at forstå meningen med dit eget liv, og du identificerer dig 
stærkt med de konklusioner, du når frem til. Du har et stort 
behov for at finde en vejleder eller en klog person, der kan 
belære dig, men kun få mennesker vil kunne imponere dig på 
et intellektuelt eller spirituelt niveau. Hvis du ikke træner dig i at
blive mere følsom over for andres ideer, kan du blive påståelig 
og arrogant. Andre kan finde dig mentalt dominerende eller alt 
for heftig i diskussioner. Det er mere værdigt kun at komme 
med din mening, når du bliver spurgt, end at prakke andre dine
anskuelser på. Sagt generelt, kan du imidlertid gøre et godt 
indtryk på grund af dit vidtfavnende sind og en tolerant 
holdning over for andre.

IDENTITET - IDENTITET: Indsigt.
Det er højst sandsynligt, at din far var en mand med stærke 
anskuelser og overbevisninger. Disse overbevisninger kan 
have været kulturelle, politiske eller religiøse, og som barn vil 
du have haft vanskeligheder med at leve op til de intellektuelle 
udfordringer, din far stillede til dig. I værste fald har han 
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doceret meget og har været meget uimodtagelig over for 
argumenter. I bedste fald har han været en jovial, humoristisk 
og varm skikkelse, der virkelig kunne opmuntre dig til 
intellektuel udvikling. Han kan have været en vidt berejst mand 
og udvidet dine horisonter med historier fra fremmede 
himmelstrøg. Du kan have følt dig sat i skyggen af hans 
overvældende personlighed som ung, men det har inspireret 
dig til at leve op til en storslået vision om dig selv senere i livet.
Forhold fra din barndom har givet dig en tørst efter viden og 
forståelse, som til tider kan være helt desperat. Du er optaget 
af at kunne definere din identitet og udforske grænser for din 
tilværelse. Med dette aspekt kan der ofte være angst for at 
fastlægge periferien for din identitet, og der kan forekomme 
maniske faser, hvor grænsen flyder over i andre mennesker, 
naturen og kosmos. Ofte har en eller anden religiøs filosofi stor
betydning, for du opdager, at dit ego i sig selv ikke er nok til at 
forklare livets mysterium.

Jupiter transit Kvadrat Sol
07-10-2005 -> 31-12-2005

5 6

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i dit 
liv.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Skab din fremtid.
I denne periode med voksende selvtillid kan du trygt søsætte 
dine ekspansionsplaner. Nu bør du tænke positivt på fremtiden
og så levende som muligt visualisere, hvordan du gerne vil 
have tingene skal være. Din magt til at få, hvad du vil have, er 
på sit højeste, så gå i gang med dine visioner for en strålende 
fremtid. Husk: du får, hvad du fokuserer på, så fokusér på det, 
du gerne vil have.
Det er gunstigt at ekspandere i udlandet. Højere uddannelse, 
public relations og indsigtsfremmende projekter bringer også 
succes. Ligegyldigt hvad du gør, er det vigtigt, at det har dybde
og mening for dig. Lad være med at spilde dyrebar tid på 
trivialiteter - succes drejer sig om livskvalitet og at give udtryk 
for det inderste af din identitet. Hvis nødvendigt så tag fri fra dit
arbejde for at skabe en ny vision for din fremtid. Hvis du har 
problemer med loven, bliver du konfronteret med dem nu, så 
lad din moral være uangribelig. Og lad være med at 
overvurdere dig selv og dine evner. Sørg for at dine planer 
ligger inden for virkelighedens rammer.

PERSONLIGT - IDENTITET: Skab din fremtid.
I denne fase af dit liv får du mulighed for at finde en ny mening 
med dit liv. Det bobler frem fra dit indre, og du får muligheden 
for at frigøre denne ny energi og entusiasme baseret på en 
følelse af din personlige betydning her på jorden. Rejser til 
udlandet og kontakt med mennesker, som du respekterer for 
deres intellektuelle og spirituelle evner, udvider dit syn på 
verden. Viden og forståelse gør dig i stand til at opbygge en 
bredere moralsk base med større indsigt og tolerance.
Tiden er velegnet til religiøs vækst, hvis du har sådanne 
tilbøjeligheder, eller filosofisk eller intellektuel indsigt. Verden 
åbner sig på mange måder for dig og åbenbarer sine gaver og 
velsignelser, som du kan nyde. Pas på, når du tager for dig af 
glæderne fra dette overflødighedshorn og lad være med at 
overvurdere dig selv - personligt overmod straffes, og du falder
måske ned på Jorden igen med et brag.

Saturn transit Opposition Sol
07-07-2005 -> 31-12-2005

5 6

Stærke ydre indflydelser vil bringe forandringer, dilemmaer 
eller separation nu. Der er stor sandsynlighed for rejser eller 
større afstand i denne forbindelse.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Langsigtet strategi.
Du kan bruge denne periode til at leve op til de mange 
professionelle udfordringer i dit liv og skabe grobund for varig 
vækst. Det er ikke en nem tid. Der kommer mange 
vanskeligheder, og du er nødt til at arbejde hårdere og påtage 
dig større ansvar. Folk med autoritet gør krav på dig, 
tilsyneladende uden at give dig nogen anerkendelse. Hvis du 
prøver at undgå at engagere dig nu, vil du højst sandsynligt 
bukke under for bekymringer og problemer. Din selvtillid er nok
ikke ret stor, og du føler sikkert ikke du kan leve op til andres 
forventninger. Tiden vil vise, at du kan overvinde 
vanskelighederne og nå dine mål.
Planlægning og strategi er det væsentlige, og det er en god ide
at planlægge måneder frem og stramme din tidsplan op ved at 
arbejde med realistiske deadlines  på en engageret måde. Ved 
at gøre dit arbejde færdigt i etaper og opdele større  projekter i 
mindre sektioner, vil du opdage, at du kan klare et enormt 
ansvar. Du får ikke noget uden indsats i denne periode, men 
hårdt arbejde belønnes med tiden, så rul ærmerne op og kom i
gang.

PERSONLIGT - IDENTITET: Langsigtet strategi.
I begyndelsen af denne fase har du det sikkert ikke så godt 
med dig selv. Du føler nok, at du ikke får nok - eller ikke 
fortjener - anerkendelse. Du føler stærkt inden i dig selv, at du 
skal tage dig sammen og gøre noget, der betaler sig, og jo før, 
du gør det, des bedre vil du få det. Der er en generel følelse af 
at blive tynget af byrder, og der kan muligvis være et stort pres
med hensyn til at leve op til andres forventninger.
Tiden er inde til at påtage sig ansvaret for dit eget liv og 
definere nye mål, mens du kan sende stærke signaler til andre 
navnlig dine forældre - om, at du kan klare dig selv. Ved at leve
op til tidens udfordringer kan du udvikle en stærk indre følelse 
af selvtilfredshed baseret på resultater, som skyldes hårdt 
arbejde og anstrengelser. Du står over for centrale problemer 
med hensyn til identitet og selvtilstrækkelighed, og efter denne 
periode vil du være blevet et stærkere menneske med større 
selvtillid.

Følelser

Måne i Tvilling
PROFESSIONELT - FØLELSER: Samle indtryk.
Du er en rastløs sjæl med en umættelig appetit på nye indtryk. 
Denne rastløshed holder dig i gang, på rejse, på besøg, i færd 
med at skabe nye forbindelser og fremfor alt med at tilegne dig
viden. Alt andet lige har du et fremragende talent til at 
kommunikere med andre mennesker, og det er en klar fordel i 
jobs, hvor der skal skabes kontakter, sælges, telefoneres osv. 
Du er god til hurtigt at lære nye ting. Du er overbevisende og 
investerer dine følelser i det, du siger. Selv om nogle måske 
betragter din evne til at tale om praktisk taget et hvilket som 
helst emne som overfladisk, fascineres du virkelig af samtale i 
almindelighed og den måde, sindet fungerer på.
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PERSONLIGT - FØLELSER: Samle indtryk.
Venskaber fra barndommen og søskendeforhold har præget dit
liv umådelig meget. Det samme har de første skoleoplevelser. 
Smertefulde minder i forbindelse med 
kommunikationsproblemer samt en følelse af at være 
misforstået har sat deres præg på dig. En del af din 
modningsproces hænger sammen med at være mere selektiv 
med hensyn til det, du lader dig distrahere af. Nysgerrighed og 
interesse er imidlertid livsvigtigt for dig, og du kan se meningen
i små ting, som andre mennesker måske finder ligegyldige. Du 
er mere et idémenneske end følelsesmenneske, og du har det 
bedst i parforhold, som ikke er for krævende følelsesmæssigt, 
og som lader dig dyrke dine mentale og sociale interesser.

Måne i 8. Hus
PROFESSIONELT - FØLELSER: Følelsesmæssig udrensning.
Et af dine største talenter er din evne til tune ind på andre 
menneskers dybeste følelsesmæssige signaler. Du kan hjælpe 
andre mennesker med følelsesmæssige problemer, og du kan 
blive en effektiv rådgiver på et psykisk plan. Hvis du lærer at se
din egen følelsesmæssige frygt i øjnene, kan du vejlede andre i
deres. Du er muligvis også interesseret i eller har talent for 
okkulte spørgsmål. Tidligt i dit liv føler du måske for stor 
usikkerhed til at bruge disse talenter. Nogle mennesker med 
denne indflydelse får sig et job, hvor de finder fuldstændig 
tryghed, lige til de skal pensioneres. Denne type mennesker er 
meget gode til at rådgive andre om, hvordan de skal 
administrere deres ressourcer eller rådgive om forsikringer og 
dermed beslægtede emner. På et eller andet tidspunkt opstår 
der et stærkt ønske om at smide afhængigheden over bord og 
begive sig ud på en personlig rejse, hvor den materielle angst 
ikke længere spiller en dominerende rolle.

PERSONLIGT - FØLELSER: Følelsesmæssig udrensning.
Du har en dyb, dyb følelsesmæssig natur. Oplevelser fra din 
tidlige barndom - hvor dødsangst eller undergang spillede en 
rolle - underminerer din evne til at finde følelsesmæssig ro. Et 
indviklet forhold til din mor - som selv kan have lidt af en form 
for stærk, men muligvis ikke omtalt frygt - har givet dig et dybt,
men frustreret ønske om at høre til og føle dig tryg. Ligegyldigt 
hvor hårdt du stræber efter en eller anden form for 
beskyttelsesgaranti, vil du aldrig få den. Erfaringen vil lære dig,
at du ikke må stole på, at andre mennesker vil give dig 
følelsesmæssig tryghed. Der kommer et vendepunkt i dit liv, 
når du er i 30'erne, og da opdager du, hvor langt mere positivt 
det er at give end at kræve. Angst har lært dig at planlægge og
forstå de dybeste og mest skjulte følelser. De ressourcer, du 
afdækker i dit eget væsen, vil være til stor hjælp for alle, som 
du kommer i berøring med på et intimt plan. Før denne 
forvandling kan parforhold være ret smertefuldt på grund af din
angst for at miste, din jalousi eller dine ekstreme 
følelsesmæssige oplevelser. Senere får dine forhold dybde og 
forståelse.

Måne Seskvikvadrat Sol
Læs venligst side 4:
"Sol Seskvikvadrat Måne"

Måne Kvadrat Venus
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to 
planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i
dit sind og ude i verden.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Indføling.
Du har en meget vindende facon over alle typer mennesker og 
kan personligt blive meget populær. At omgås andre - især 

offentligheden - på en eller anden måde, kan være en vigtig del
af din profession. Muligvis kan du bare lide mennesker. Sådan 
føler du det i hvert fald. Du har et særligt talent for at omgås 
kvinder, bl.a. fordi du har en instinktiv forståelse for deres 
handlemåde. Kvinder kan spille en vigtig rolle for dit 
professionelle avancement - du er måske faktisk ret afhængig 
af deres goodwill på godt og ondt. Basalt set er du et 
hensynsfuldt og sympatisk menneske - og du viser det. Derfor 
fungerer du godt i en stilling, hvor du har daglig kontakt med 
mennesker og mulighed for at støtte og hjælpe dem på en eller
anden måde. Du skyr professionelle taktikmanøvrer og bliver 
let såret, når du afvises. Det betyder, at du kan være for sart til
at håndtere bataljerne på jobbet. For at føle dig tryg har du 
behov for en solid økonomi, ellers bliver du gerne bekymret. 
Du har talent for investeringer - især i fast ejendom.

PERSONLIGT - FØLELSER: Indfølingsevne.
Du er kærlig af natur - du er både i stand til at hjælpe og give 
kærlighed og har et dybt behov for at modtage begge dele. Det
er derfor indlysende, at parforhold betyder virkelig meget for 
dig, og du knytter gerne varige bånd i en tidlig alder. Men 
båndet til din familie, navnlig din mor, er faktisk det stærkeste -
på godt og ondt. Mænd med dette aspekt gifter sig gerne tidligt
og sammenligner ubevidst deres elskede med deres mor. Der 
er en tilbøjelighed til at tage hjem en gang imellem og få et 
godt måltid mad, og konen kan have meget svært ved at 
hævde sin autoritet over for moren. I mere ekstreme tilfælde 
fremkalder manden de moderlige instinkter i sin partner mens 
han samtidigt savner det erotiske. Det er svært at føle sig 
seksuelt tiltrukket af en moderfigur, og der kan derfor opstå 
utroskab, fordi manden søger at tilfredsstille sine seksuelle 
behov andetsteds.
Kvinder med dette aspekt er nødt til at lære at integrere de to 
feminine funktioner - den moderlige og den erotiske - på en 
eller anden måde i deres liv. Hvis hun har svært ved dette, 
bliver den erotiske side af forholdet dårligere, og hun ender 
med at bruge al sin tid på hjem og børn. Ung pige i huset kan 
være løsningen!
Begge køn er tilbøjelige til at knytte sig for stærkt til og holde 
fast på den anden og er alt for fikseret på materiel tryghed. 
Ubevidste og uindfriede behov for kærlighed og tryghed fra 
barndommen breder sig til senere parforhold. Det er en god ide
at udvikle en lidt mere distanceret holdning og at være mere 
ligegyldig over for behovet for evig accept.

Måne Kvadrat Mars
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de 
handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Da dit horoskop viser spænding mellem de to 
planetindflydelser, vil det være meget svært for dig at opnå de 
lovede gode resultater, før du er fyldt 30.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Temperament.
Din personlighed er dynamisk og kraftfuld, og du får gerne din 
vilje i professionelle anliggender. Din største fjende er dit 
temperament - du bliver let vred, og når du bliver vred, handler 
du overilet. Så hvis du i dit job er nødt til at have med 
offentligheden at gøre, vil der som regel opstå mange 
konflikter. Du kan imidlertid fungere godt, hvis dit job rummer 
behov for konfrontation med mennesker og til at få tingene fra 
hånden, men ikke hvis det kræver diplomati eller sympati. Du 
er utålmodig, men på den anden side investerer du gerne 
hjerte og sjæl i dit arbejde og får tingene gjort hurtigt og 
effektivt. Du kan imidlertid skabe en anspændt atmosfære 
omkring dig, og du er yderst følsom over for kritik. Du 
forestiller dig ofte angreb, som faktisk ikke finder sted, og går 
instinktivt i offensiven eller defensiven for at klare ikke-
eksisterende trusler. Denne reaktion fremkalder helt klart blot 
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den form for angreb, som du søger at undgå. Kun ved at tage 
et langt og kølig blik på din selvhævdende natur og ved at 
opøve større følsomhed og ro over for andre, kan du håbe på 
at vinde goodwill i dit professionelle liv.

PERSONLIGT - FØLELSER: Temperament.
Du er vokset op i en spændt atmosfære, og derfor er du 
konstant på vagt. Din mor var måske specielt aggressiv, eller 
også var dit familieliv måske præget af mange kampe. 
Ligegyldigt hvad årsagen er, er du nu tilbøjelig til let at hidse 
dig op - især på hjemmefronten. Kvinder med dette aspekt 
tiltrækkes ofte af følelsesbetonede mænd, der udtrykker deres 
følelser lidenskabeligt og intenst. Det kan imidlertid skyldes en 
ubevidst provokation fra kvinden, som - da hun ikke har 
oplevet fred og ro i sine tidlige år - genskaber den spændte 
atmosfære ved at være kritisk og vred.
Mænd med dette aspekt har som regel en kort lunte og bliver 
ofte irriteret. Ved at identificere tidlige barndomsmønstre af 
spænding kan det blive muligt at bekæmpe disse negative 
følelsesmæssige vredestilstande, som kan være kilden til 
megen indre smerte. Vredesudbrud løser sjældent noget. Det 
kan ikke betale sig at give vreden frit løb, sådan som du måske
naivt tror. Det betaler sig at være bevidst om årsagen til 
vreden, før den viser sig.
Efterhånden som du med alderen får indsigt i din 
følelsesmæssige natur, kan du lære at skabe en atmosfære af 
begejstring omkring dig. Du bliver inspirerende at være 
sammen med, og du lærer desuden at bekæmpe din 
usikkerhed ved at give dine kære bevægelsesfrihed og 
opmuntre dem til selvstændighed.

Måne Trigon Saturn
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Når du læser denne sektion, så husk at det harmoniske i denne
kontakt betyder, at du kan bruge energierne kreativt og som 
oftest uden negativ indflydelse.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.
Du er et meget ansvarsfuldt og pligtopfyldende menneske, der 
er stærkt motiveret for at leve på til sine forpligtelser over for 
samfundet. Du arbejder godt i et job, der kræver hårdt arbejde 
og stor ansvarsfølelse, især hvis det rummer mulighed for 
formelle relationer til offentligheden på en eller anden måde. 
Du kan fungere effektivt som stødpude mellem offentligheden 
og myndighederne. Du har et ganske særligt talent for at 
arbejde med gamle mennesker med følelsesmæssige 
problemer eller meget svære livsbetingelser. Du er afmålt i din 
holdning over for de mennesker, du møder, og kan vinde 
betydelig respekt hos andre, så længe du ikke lader dig lamme
af din generthed. Du kan tålmodigt udføre monotone opgaver 
og er god til at systematisere ting og skabe orden. 
Professionelt motiveres du stærkt af jobsikkerhed og 
kontinuitet i arbejdet. Du er ikke særlig fleksibel og holder dig 
gerne til gamle vaner og arbejdsmønstre. På den anden side er
du pålidelig og samvittighedsfuld.

PERSONLIGT - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.
Følelsesmæssigt er du uhyre sensitiv, men du viser en meget 
solid facade udadtil og giver indtryk af at være helt kold og 
tilmed usårlig. Bag din formelle facon bor et menneske, der 
aldrig har fået lov til fuldt ud at nyde en sorgløs barndom. Du 
har i en tidlig alder fået ansvar for familien, undertrykt din egen
spontaneitet og sænket dine forventninger på grund af 
følelsesmæssig smerte. I senere parforhold vil du have svært 
ved at nedbryde dine beskyttende barrierer, selv om du nærer 
et dybt ønske om intimitet. Hvis du bliver såret 
følelsesmæssigt, indrømmer du det sjældent, og du vælger at 

lukke skodderne i for dine følelser, så din elskede ikke får en 
chance for at gøre bod. Efter 30- års alderen lærer du bedre 
strategier til succesrige parforhold. Det er først og fremmest 
vigtigt for dig at føle dig selvtilstrækkelig - hvis du sælger dig 
selv for tryghed, ender du i et fængsel. Fra en position med 
indre styrke vil du da kunne tillade dig at blive mere tillidsfuld 
og sårbar - du har alt at vinde, intet at tabe ved at åbne dig 
følelsesmæssigt uden at stille krav.

FØLELSER - FØLELSER: Selvtilstrækkelighed.
Din barndom var sikkert ret svær. Du kan have følt dig afvist af
din mor, måske fordi hun arbejdede for hårdt og ikke havde tid 
til dig, måske fordi hun havde sine egne problemer, eller 
måske fordi hun var følelsesmæssigt blokeret. Ligegyldigt hvad
grunden er, har du reageret på hendes afvisning ved at trække 
dig om bag en beskyttende barriere, så du ikke kan såres. Du 
har desuden også en tendens til at prøve at vinde kærlighed og
accept ved at udføre pligter og påtage dig familieansvar. 
Følelsesmæssigt ansvar baseret på skyldfølelse er ikke klogt, 
især ikke hvis det fortsætter, til du er midaldrende.
Situationen er måske mere kompleks, end du tror. Du er født 
med et stort behov for tryghed, og det kan tænkes, at din mor 
ikke kunne leve op til dine krav. Du kan have tolket hendes 
reaktioner som afvisning og derfor afvist hende, når hun 
ønskede at vise varme. Hvad enten det er sandt eller ej, så er 
det nu meget svært at komme ind på livet af dig, når du er 
såret, og du har ukuelighed og beslutsomhed til at trække dig 
tilbage følelsesmæssigt i ret lange perioder. Med tiden vil 
erfaringen dog lære dig, hvor vigtigt det er åbent at vise sine 
følelser - det gør langt mindre ondt i det lange løb. Du kan 
endelig være til stor hjælp for andre mennesker med 
følelsesmæssige problemer, og du kan være ret uselvisk med 
hensyn til at bruge tid og yde assistance.

Måne Trigon Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Da det er et godt aspekt mellem disse to planeter, kan du gå 
ud fra, at de positive konsekvenser vil være stærke og meget 
kreative, og de negative konsekvenser minimale.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Udvikle din intuitive 
sensitivitet.
Du er et yderst sensitivt og påvirkeligt menneske, og det 
kommer til udtryk i humørsyge og en udefinerlig utilfredshed. 
Alligevel er der højst sandsynligt kreative og omsorgsfulde 
sider i din natur, som kan være dig til nytte professionelt, så 
længe dit job ikke er monotont eller meningsløst. Du kan være 
meget medfølende og forstående, og det kan være en del af dit
arbejde. Du har spirituelle evner - og arbejder måske med 
drømme eller underbevidstheden på en eller anden måde. Du 
påvirkes stærkt af dine omgivelser, herunder også af humøret 
hos mennesker omkring dig. Det er klogt at vælge omgivelser 
uden forurening, både spirituelt, følelsesmæssigt og fysisk.

PERSONLIGT - FØLELSER: Udvikle intuitiv følsomhed.
Din største udfordring består i at finde følelsesmæssig 
tilfredshed, og det gør du bedst ved at forstå, hvorfor din 
barndom var, som den var. Det er vigtigt for dig at undgå den 
fristende glæde ved at give efter for dine følelser og 
sentimentalitet. Du har så let ved at komme i  negativt humør, 
og det kan gøre livet surt for mennesker omkring dig. Din 
påvirkelighed skaber alvorlige problemer i parforhold - du har 
simpelt hen svært ved at skelne mellem dig selv og din 
elskede. Du tager andres humør på dig og opsuger de negative
vibrationer i dine omgivelser. Jo ældre du bliver, des bedre 
forstår du, at det bare er en dårlig vane baseret på, hvad du 
har lært i barndommen. Lad være med at hoppe ud i denne 
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følelsesmæssige sump! Når det er sagt, skal det nævnes, at 
du har en vidunderlig evne til at tune ind på andre menneskers 
følelser og forstå dem i dybden. Du er et meget sympatisk 
menneske.

FØLELSER - FØLELSER: Udvikling af intuitiv følsomhed.
Som barn blev du dybt påvirket af din mors humør. Du føler 
muligvis et nært bånd, og du idealiserer muligvis din mor, men 
der er stærke indikationer af, at du blev opslugt af hendes 
dårlige humør, og at hun derved sikrede sig din støtte og 
omsorg. I værste fald kan hun have været lidt af en martyr eller
have haft et dårligt helbred, i bedste fald var hun sikkert under 
tiden ret ked af det. Det gav dig skyldfølelse og et ubevidst 
behov for at gøre tingene bedre.
Du er faktisk født til at være omsorgsfuld og hjælpsom, så din 
mor kunne ikke rigtigt undgå at få disse følelser frem i dig. Det 
vigtige i dit liv er at blive klar over, hvor dybt påvirket du blev af
den følelsesbetonede atmosfære i din barndom. Ved bevidst at
bruge den kreative side af din forestillingsevne kan du lære 
ikke at falde i de gamle fælder og skabe et positivt miljø for dig
selv og dine.

Måne Sekstil Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de 
handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Når du læser den følgende tekst, så husk at du for det meste 
kun vil opleve positive virkninger af dette aspekt. Du er særlig 
motiveret for at lære og kommunikere inden for de pågældende
områder.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt 
engagement.
På et ubevidst plan motiveres du stærkt af et behov for tryghed
et behov, der er meget svært at opfylde. Hvis du imidlertid 
vender blikket udad og koncentrerer dig om andre, vil du 
opdage et specielt talent for at hjælpe andre mennesker med at
finde tryghed. Det manifesterer sig muligvis som social 
bevidsthed. Du har også talent for at arbejde med mennesker i 
krise, for du har en medfødt evne til at få mennesker til at føle 
anderledes. Du egner dig til et arbejde, der kræver et dybt 
personligt engagement kombineret med en vis magt og 
distance. Du er i stand til at udforske andres følelsesmæssige 
tilstand, og det kan kombineres med psykologi eller det 
okkulte.

PERSONLIGT - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt 
engagement.
Du er et menneske, der føler alting meget dybt, selv om 
mennesker, som kun kender dig lidt, nok ikke er klar over det. 
Dit behov for at beskytte dig selv følelsesmæssigt skyldes flere
foruroligende barndomsoplevelser, som betyder, at du gerne 
optræder helt overlegen i krisetider. Der kommer problemer i 
intime forhold, fordi du aldrig indrømmer, hvad du virkelig føler
hvis du havde mod til at vise din sårbarhed, ville folk behandle 
dig bedre. Du klynger dig meget intenst til følelsesmæssige 
bånd, men i krisetider kan du alligevel amputere din følelser og
blive iskold. Det er ikke klogt at klare en krise ved at stille krav. 
Det er vigtigt at overvinde disse ødelæggende 
forsvarsmekanismer, hvis du gerne vil nyde et varmt 
parforhold.

FØLELSER - FØLELSER: Dybt følelsesmæssigt engagement.
Du er dybt præget af traumatiske barndomsoplevelser, hvor du
mistede troen på tryghed i familien. Dit bånd til din mor er i 
bedste fald kompliceret, og i værste fald eksisterer det slet 
ikke. Af en eller anden grund var hun ikke i stand til at opfostre 
dig - måske blev du fjernet fra hende på et eller andet 
tidspunkt, måske kunne hun ikke amme dig, måske var hun 

selv under psykisk pres og havde ikke ressourcer til at tage sig 
af dig.
Ligegyldigt hvad grunden er, søgte du at beskytte dig selv mod
den uundgåelige sårbarhed ved at amputere dine 
følelsesmæssige bånd, så du ikke kunne føle smerte. Selv om 
dette nok var effektivt til at sikre, at du overlevede som barn, 
bliver det en dyb og ubevidst vane, som saboterer emotionelle 
bånd senere i livet. Det er især smertefuldt for andre 
mennesker at opleve den iskolde atmosfære, som du skaber, 
når du lukker af for dine følelser.
Erfaringer senere i livet får dig til at ændre din drastiske 
følelsesmæssige overlevelsestaktik og herved acceptere større
ansvar for familieproblemer. Denne forvandling vækker også 
en dyb psykisk forståelse for andre, som også pines af 
ekstreme følelser.

Pluto transit Opposition Måne
01-01-2005 -> 25-12-2005

5 6

Meget stærke spændinger vil opstå i dit liv på de nedenstående
områder. Kontakt med andre mennesker vil tvinge dig til at 
ændre adfærd og retning.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Frigørelse fra bånd.
Det er en tid med et uhyre stort følelsesmæssigt pres, som kan
føles stærkt i dit arbejdsmiljø. Det vil påvirke kvinder mere end 
mænd og snarere på et privat plan end uden for hjemmet. Det 
er vigtigt at kikke på fundamenterne for tingene nu. Der kan i 
bogstavelig forstand være problemer med hjemmets eller 
arbejdspladsens fundamenter, gulve og struktur. Det kan 
manifestere sig i form af en radikal ombygning eller i 
fornyelsesprocesser.
Et eller andet forgifter muligvis forholdet mellem 
arbejdskolleger, så derfor er det vigtigt at drage skjulte 
problemer frem i lyset. Det kan have noget at gøre med, at 
kolleger, som du har været knyttet til, er forsvundet, eller at der
er kommet nye kolleger, som du ikke føler dig tryg ved. Der 
kan være problemer med personlig popularitet på et 
professionelt plan, og du bliver muligvis nødt til at overveje at 
være loyal over for helt andre personer. Du kan ikke længere 
investere din tryghed i kolleger eller din arbejdsplads, for der er
krisestemning på disse områder. Nogle ubehagelige 
forandringer kan nok ikke undgås, og det kan betyde, at du 
flytter til helt andre omgivelser. Dine forældres indflydelse på 
din karriere - navnlig din mors - ryddes af vejen i denne 
periode. Du kan blive tilfreds med et job inden for socialvæsnet
eller psykologi.

PERSONLIGT - FØLELSER: Bryd båndene.
Denne periode kan være en af de mest krævende 
følelsesmæssige faser i dit liv, men den lover stor psykologisk 
vækst. Ligegyldigt hvor gammel du er, kræver livet, at du bliver
voksen. Stil dig selv det spørgsmål: Hvad og hvem er jeg 
knyttet for stærkt til? Ved slutningen af denne periode vil du 
sikkert have frigjort dig fra denne tilknytning ... du har simpelt 
hen ikke råd til at lade være. Tiden er inde til at skille sig af 
med sentimentalitet og foretage store forandringer i sine 
følelsesmæssige forhold. Alle former for afhængighed 
forsvinder, og en tid vil du være på Herrens mark. Du får 
indsigt i følelsesmæssige, psykiske og okkulte emner i denne 
periode.
Radikale forandringer i dit familieliv kommer sikkert før 
karrierespørgsmål nu. Det er en tid, hvor du er nødt til at 
undersøge din følelsesmæssige natur, især fordi gamle 
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problemer fra fortiden nu dukker op til overfladen - ofte efter 
flere års glemsel. Du kommer til at lære mange ting, hvad 
følelser angår, for gamle følelser bliver vakt til live, og det vil 
lære dig at stole på og udtrykke dine egne følelser på en mere 
spontan og naturlig måde. Som en afspejling af din indre 
følelsesmæssige omstrukturering kan du forvente 
omvæltninger i dit hjem. Der er fokus på kloak problemer, 
kælderen eller husets fundamenter, og der kan faktisk blive tale
om at grave op rundt om huset for at udbedre 
konstruktionsproblemer. Lad være med at påtage dig mere end
du kan klare, ellers kan det resultere i alvorlige økonomiske 
problemer.

Mentalitet

Merkur i Vandbærer
PROFESSIONELT - MENTALITET: Inspirere til fornyelse.
Du er et klart tænkende menneske og meget åben over for nye 
og spændende ideer, selv om du kan være ret stiv i dine 
meninger. Du har muligvis et opfindertalent eller en eller anden
speciel eller unik interesse - måske kombineret med forståelse 
og bevidsthed. Du vælger stærke synspunkter, som går imod 
de accepterede normer - du føler det som din pligt at ruske op i
andres ideer og skabe fornyelse omkring dig. Selv om det kan 
være forfriskende for alle implicerede, løber du en risiko for at 
blive fremmedgjort og misforstået. Du arbejder godt i et 
gruppemiljø med masser af spænding og stimulerende 
mennesker. Du er god til fornyelser og i stand til at integrere 
den nye teknologiske udvikling i dit arbejde.

PERSONLIGT - MENTALITET: Inspirere til fornyelse.
Mental stimulering er meget vigtigt for dig, og du trives ved 
kontakt med andre og ved at udveksle spændende ideer. Du er
stolt af din åbenhed og tolerance, selv om du, når det kommer 
til stykket, ikke kan tolerere intolerante mennesker. Du er 
sikkert stærkt motiveret af sociale spørgsmål og tilbøjelig til at 
have klippefaste overbevisninger i den henseende. Du kan 
faktisk være ret stædig i dine anskuelser, selv om du hader at 
indrømme det. Du elsker at være provokerende og bliver det 
ofte, når du begynder at kede dig. Alt andet lige har du mange 
betydningsfulde venskaber med mennesker fra meget 
forskellige miljøer, for du har smag for eksotisk og fremmed 
påvirkning.

Merkur i 3. Hus
PROFESSIONELT - MENTALITET: Samle og sprede viden.
Du har fået en meget stimulerende opdragelse, som har 
forstærket din naturlige nysgerrighed. Dit konstante ønske om 
at lære, at udvide dine mentale horisonter og skabe kontakt til 
mennesker gør dig egnet til et job, hvor kommunikation, 
undervisning, rejser og et socialt netværk er af betydning. Du 
har naturlige evner for sekretærfunktioner og er måske 
tosproget. Din tidlige uddannelse vil være yderst vigtig for dig, 
og du vil sikkert gøre gode fremskridt. Du trives i skolen og 
sammen med venner, og en interesse for uddannelse vil 
komme til at spille en rolle senere i dit professionelle liv. Du er 
vældig følsom over for, hvordan dine ideer bliver modtaget, og 
du får professionel succes, når du bruger dit skjulte talent for at
få et budskab ud. Du elsker - og udspreder - informationer og 
sprudler af ideer.

PERSONLIGT - MENTALITET: Samle og udbrede viden.
Et stimulerende barndomsmiljø med vigtig påvirkning fra 
brødre og søstre har som barn ansporet dig til at udvikle dit 
sind. Du er uhyre informationshungrende og glæder dig sikkert 
over alle former for intellektuelle fornøjelser, læsning, film og 
måske navnlig nyheder og medierne. Du behersker flere 
mentale færdigheder og vil altid aktivt være i gang med at lære

noget et eller andet sted. Uddannelse er uhyre vigtigt for dig, 
og mange afgørende oplevelser i dit liv er et resultat af 
udvikling på dette område. Du føler nok et konstant behov for 
at blive bedre på dette område. Ændringer i dine søskendes 
livsforhold kan også have dyb indflydelse på dine ideer. Du 
rejser også meget og har sikkert været på mange dristige 
rejser i dit liv. Du foretrækker muligvis at rejse på to hjul i 
stedet for på fire.

Merkur Konjunktion Sol
Læs venligst side 5:
"Sol Konjunktion Merkur"

Merkur Kvadrat Saturn
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Det vil være meget vanskeligt at integrere disse to 
planetindflydelser, og de lovede harmoniske resultater kommer
først, nå du har brugt tid og kræfter.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Mental disciplin.
Du har en logisk og disciplineret hjerne og særlige færdigheder
med hensyn til at udarbejde systemer og udføre opgaver, der 
kræver tålmodighed i lange perioder. Du foretrækker at holde 
dig til reglerne og de etablerede metoder, men du kan bruge 
hovedet samvittighedsfuldt på en hvilken som helst opgave, 
hvis det er påkrævet. Du kan være ret mistroisk med hensyn til
at lade fantasien få for stor indflydelse - du hører til dem, der 
omhyggeligt læser brugsanvisningerne og følger dem. Det kan 
gøre dig en smule ufleksibel med hensyn til integration af nye 
metoder. Desuden kan din beundringsværdige opmærksomhed
over for detaljer hindre dig i at få et generelt overblik over 
tingene. I den første fase af dit professionelle liv kan du føle dig
mentalt underlegen, derfor er det vigtigt for dig at bruge tid på 
videreuddannelse i en konstant proces med at tilegne dig nye 
færdigheder.

PERSONLIGT - MENTALITET: Mental disciplin.
Du er oversensitiv med hensyn til din intelligens, og du 
arbejder gerne dobbelt så hårdt for at bevise over for dig selv 
og andre, at du kan leve op til intellektuelle krav. Da du gør så 
stor en indsats for at ekspandere dit sind, kan du blive en helt 
ekspert på dit foretrukne felt. I personlige forhold kan du 
imidlertid være meget i defensiven, når du bliver misforstået, 
og i situationer, hvor du prøver at forstå en anden, kan der gå 
en mental klap ned, fordi du anstrenger dig alt for meget i 
processen. Dine forhold vil have enormt godt af, at du 
slappede mere af i denne henseende. Du er tøvende med at 
indrømme det, når du ikke forstår noget, og det kan føre til en 
eskalerende situation af misforståelser. Du holder også 
temmelig strengt på detaljer, og du kan være frustrerende 
pedantisk. Din formelle stil står som regel i vejen for din 
mentale spontaneitet. Mange af dine problemer med 
kommunikation bliver bedre efter 30-års alderen, efterhånden 
som du lærer, at kommunikation ikke er en konkurrence, men 
snarere en tovejs-proces, hvor forståelse er til gavn for begge 
parter.

MENTALITET - MENTALITET: Mental disciplin.
Du har sikkert været ude for mange episoder, der 
undergravede din mentale selvtillid som barn. Det kan have 
forbindelse til søskende, som du følte klarede sig bedre i 
skolen end du, eller oplevelser i skolen i forbindelse med 
lærere og elever, hvor du følte dig mentalt hængt ud eller 
latterliggjort på en eller anden måde. Ligegyldigt hvad grunden 
var, kan frygten for ikke at være i stand til at forstå fakta blive 
en mental klods, der virker som en barriere for kommunikation.
Alt for energiske forsøg på at forstå kan forhindre dig i at lære.
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Nogle mennesker med dette aspekt går i panik, når der stilles 
mentale krav til dem, andre udvikler en forbløffende mental 
selvdisciplin og beslutsomhed om at gøre fremskridt i deres 
uddannelse. Somme tider bliver en videregående uddannelse 
afbrudt på grund af manglende tro på resultatet, og hvis det 
forholder sig således, genoptager du måske din uddannelse, 
når du er i 30'erne. Der er imidlertid en fare ved at samle 
informationer og tilegne sig kendsgerninger og tal for deres 
egen skyld. For stor koncentration om detaljer hindrer dig i at 
se skoven for bare træer. Der kommer et tidspunkt, hvor det 
bliver vigtigt at opgive teorierne og omsætte lærdom til praksis.
Når du overvinder din mangel på mental selvtillid, kan du blive 
et eksempel på klarhed og mental effektivitet.

Jupiter transit Kvadrat Merkur
11-09-2005 -> 14-12-2005

5 6

Der er meget spænding og en del forandringer i denne periode W
specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til at 
effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Udvidende kontakt.
Virkningen af denne indflydelse afhænger vældig meget af, 
hvordan du bruger dine mentale talenter i din profession. Det er
nu, du skal investere i dine mentale evner. Viden er magt, så 
det vil være en god ide at gå på kurser, møde mennesker og 
udvide din indflydelsessfære. Du kan forvente at komme mere 
ud at rejse nu, prøv derfor at strømline dette område at dit liv. 
Du burde gøre mere for at udvide dit netværk af kontakter. 
Sørg for, at mennesker kan komme i forbindelse med dig pr. 
telefon, telefax eller computer. Du kommer til at tale mere, 
rejse mere og skrive mere.
Hvis du drømmer om at skrive eller få et budskab ud til 
offentligheden, er det tiden til at gøre det nu, for der er 
mulighed for succes på disse felter. Det er generelt en rigtig 
god tid til at skalte og valte, indgå aftaler og slå mønt af dine 
kontakter hjemme og i udlandet. Alligevel kan du tale for meget
og intellektuelt være for fremfusende. Giv dig tid til at lytte til 
andres meninger og råd - du kan dømme forkert, hvis du ikke 
gør det.

PERSONLIGT - MENTALITET: Ekspanderende kontakt.
Det er en periode med ekspansion af intellektuel nysgerrighed, 
som kan afspejle sig på mange områder af dit liv. Du sluger 
sikkert bøger og tv-udsendelser i denne periode for at 
tilfredsstille din trang til at opnå viden. Det er også en vigtig 
proces for dig at knytte alle de informationer sammen, som du 
har samlet, til en helhed, så du kan se et meningsfuldt mønster
i alle de detaljer, du er omgivet af.
Det er tiden til at være på farten og lade dit sind nyde godt af 
kontakt med mange forskellige mennesker med forskelligt 
livssyn. Du sprudler sikkert af ideer, så du er nødt til at skrive 
dem ned eller formidle dem på anden måde til et bredere 
publikum. Selv om det generelt er en optimistisk periode, er der
risiko for, at du mister proportionssansen, navnlig hvis du er 
tilbøjelig til at bekymre dig eller til at fantasere. Da du ved, du 
kan skabe fremtiden ved hjælp af sindets kraft, gør du klogt i at
lade dine tanker flyde ad konstruktive kanaler.

Saturn transit Opposition Merkur
01-01-2005 -> 15-09-2005

5 6

Meget stærke spændinger vil opstå i dit liv på de nedenstående
områder. Kontakt med andre mennesker vil tvinge dig til at 
ændre adfærd og retning.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Mental selvdisciplin.
Nu bliver du udfordret til at organisere dig og administrere din 
tid fornuftigt. Der er særligt eftertryk på udvikling og 
konsolidering af dine talenter. Langsigtede planer for 
uddannelse kurser eller intellektuel udvikling kan blive 
virkelighed. Skrive- eller kommunikationsbarrierer skal 
overvindes. Du kan forvente kommunikationsproblemer, og 
planer eller rejsearrangementer kan blive forsinket. Du skal 
være langt mere opmærksom på detaljer. Vær opmærksom på
det, der står med småt, når du underskriver kontrakter.
At lære at økonomisere med dine ord og budskaber er en vigtig
lektie i denne periode. Hvordan kan du udtrykke dig selv mest 
effektivt på den kortest mulige tid? Hvis du udvikler 
selvdisciplin til at organisere din dagligdag, så du kan tage dig 
af mentale udfordringer, kan du forvente meget tilfredsstillende 
resultater i det lange løb. Der er stærkt fokus på 
forretningsproblemer i denne periode - men mange mindre 
irritationer. Tag et problem ad gangen, vær tålmodig og løs 
udfordringerne med langsigtede strategier.

PERSONLIGT - MENTALITET: Mental selvdisciplin.
Det er en periode med mere end den normale mængde 
bekymringer. Der er mange praktiske problemer, der skal 
løses, og der er intet andet alternativ end at komme ind til hvert
enkelt problem og koncentrere sig om én ting ad gangen. Det 
er vigtigt at organisere din tid mere effektivt. Der kommer især 
problemer med kommunikationsområdet. Tiden er inde til at 
tage fat på disse problemer og finde praktiske løsninger.
Hvis du føler dig usikker på dine intellektuelle evner eller føler, 
at du mangler den nødvendige uddannelse til at gøre, hvad du 
gerne vil, bør du engagere dig i at forbedre det nu. Du har 
behov for at tilbringe mere tid med at tale og lytte til din partner
der er problemer, som skal løses. Der kan også opstå 
problemer i forbindelse med søskendeforhold eller naboer, og 
hvis du er tålmodig og omhyggelig, kan du finde langsigtede 
løsninger. Disciplinér din hverdag og realisér dine kreative 
drømme.

Værdier

Venus i Fisk
PROFESSIONELT - VÆRDIER: Søge kærlighed på et højere 
plan.
Du er yderst omsorgsfuld af natur, og du finder tilfredshed ved 
enten at arbejde kreativt, eller når du virkelig kan drage omsorg
for, at andre får deres behov opfyldt. Humanitære interesser 
betyder langt mere for dig end materiel tilskyndelse, og du vil 
simpelt hen ikke kunne trives i et ukærligt arbejdsmiljø. Du er 
altid villig til at lade andre komme først. Dit hjerte banker for 
dem, der lider, og det kan inspirere dig til et job med omsorg 
for andre el. lign. Der er så godt som ingen grænser for, hvad 
du vil gøre for andre. Samtidigt har du stor æstetisk forståelse,
noget du kan bruge meget fantasifuldt - fx i reklame- eller 
filmverdenen eller til noget andet kulturelt. Glamourverdenen 
kan imidlertid også appellere til dig, da du har en instinktiv 
forståelse for betydningen af drømme og fantasi.
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PERSONLIGT - VÆRDIER: Søge kærlighed på et højere plan.
Du er en ægte romantiker og helt villig til at ofre dig selv for dit 
kærlighedsideal. Det kan føre til flere alvorlige skuffelser i 
parforhold, for du er tilbøjelig til at tillægge partneren kvaliteter,
som ikke rigtigt findes. Det er vigtigt at sætte grænser for, hvad
du er parat til at tolerere, ellers udnytter din partner måske din 
villighed til at gå på kompromis. En mand med denne 
planetstilling vil blive tiltrukket af den drømmende kvindetype, 
måske med kunstneriske/musikalske talenter eller spirituelle 
interesser. I langvarige forhold kan begge køn føle en længsel 
efter "idealpartneren", alt imens de betragter din aktuelle 
partner med kritiske øjne. Idealpartneren bliver aldrig fundet, 
og denne længsel kan kun blive tilfredsstillet på et spirituelt 
eller kreativt plan.

Venus i 4. Hus
PROFESSIONELT - VÆRDIER: Harmoni i hjemmet.
Din store æstetiske sans giver dig talent for boligindretning, 
havebrug - især blomster - og alt, hvad der har med hjemmet 
at gøre. Du kan forøge din velstand ved at handle med fast 
ejendom, og du er generelt heldig, når du køber hus, selv om 
du kan være tilbøjelig til at vælge det ekstravagante. Du knytter
stærke bånd gennem forretningsaftaler, og du er loyal. 
Professionelt avancement er for dig ikke blot et spørgsmål om 
penge - familieværdier har forrang, og du bryder dig ikke om 
noget, der truer harmonien i hjemmet.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Hjemlig harmoni.
Familieliv har altid været vigtigt for dig - det er her, du søger - 
og finder - kærlighed og tryghed. Din opdragelse kan have 
været stærkt påvirket af en søster eller en mor, som på en eller
anden måde var din jævnbyrdige. Du har talent for at skabe 
harmoni og en kærlig stemning i hjemmet - det gjorde du som 
barn, og du stræber efter at gøre det i senere forhold. Du har 
behov for et æstetisk tiltalende hjem og trives med en smuk 
have og smukke ting omkring dig. Du er stærkt knyttet til de 
ting, du samler til dit hjem - de rummer en særlig værdi og 
mening.

Venus Kvadrat Måne
Læs venligst side 7:
"Måne Kvadrat Venus"

Venus Konjunktion Mars
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Denne konjunktion viser en sammensmeltning af energier i dig.
Både positive og negative sider af dette aspekt vil være en 
væsentlig del af din karakter.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Nydelse.
Du er dynamisk kreativ, men hvordan, du bruger denne evne, 
afhænger i vidt omfang af aspektets art. Harmonisk kontakt 
mellem Venus og Mars giver et spændende og vindende 
væsen og evnen til at arbejde kreativt med begge køn inden for
dit arbejdsområde. Uharmoniske aspekter giver også betydelig 
kreativ kraft, men konflikter vedrørende kønsroller kan sabotere
succes på den ene eller anden måde. Din natur rummer stærke
erotiske anlæg, og det kan føre til seksuelle forhold, der 
distraherer dig i dit arbejde. Mænd med disse aspekter er 
gerne mere aktive i deres erotiske søgen, kvinder føler ofte, det
er dem, der får lussingerne. Det afhænger alt sammen af de 
ubevidste signaler, du udsender, for du har naturlig sex-appeal.
Hvis alt går godt, kan du udstråle varme og sympati, og det 
gør dig populær på arbejdet. Det kan igen føre til succes på 
mange felter, især dem, hvor fysisk styrke er kombineret med 
ynde på en eller anden måde. Du egner dig også godt til at 
arbejde med public relations og med børn. Underholdning og 

hyggelige stunder kan være meget vigtigt for dig i dit arbejde.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Nydelse.
Da Mars og Venus står for henholdsvis den mandlige og 
kvindelige arketype, medfører denne kombination et stærkt 
behov for at løse dilemmaet mellem kønnene. Harmoniske 
aspekter viser større lethed i dette spørgsmål, men 
uharmoniske kontakter eller når begge planeter er samme sted
(konjunktionen), betyder uhyre vanskelige udfordringer. 
Forvirring med hensyn til kønsrollerne stammer fra indtryk fra 
forældrenes kærlighedsliv, især hvis der var utroskab. Kvinder 
med dette aspekt oplever ofte en stærk kontrast mellem 
kravene til kvindelighed og kravene til seksualitet, og i 
ekstreme tilfælde opfattes manden som primitiv og kun 
interesseret i seksuel tilfredsstillelse. Kvinden udsender faktisk 
stærke seksuelle signaler, men bliver forvirret over de 
reaktioner, hun får, og ved ikke, om hun skal tage initiativet 
(det gør en lady ikke) eller forholde sig passiv. Det paradoksale
er, at kvinder med dette aspekt har stærke maskuline træk og 
kan føle sig krænket, hvis manden tager initiativet. Mænd med 
dette aspekt har undertiden temmelig feminine træk og svært 
ved at tage initiativet.
Ligegyldigt hvordan forholdene er, spiller det erotiske en vigtig 
rolle for den pågældende, og der er en stærk tendens til at 
involvere sig seksuelt, hvilket kan blive en trussel for stabile 
forhold. Begge køn har svært ved at integrere deres kærlige 
natur og lidenskab og begær - hvornår skal de være ømme og 
kærlige, hvornår skal de gå deres egne veje? Hvornår skal de 
binde sig, hvornår frigøre sig? Hvornår skal de være kyske, 
hvornår lade kroppen tage kommandoen? Når de har fundet 
balancen, er der store muligheder for fornøjelige forhold både 
på et fysisk og spirituelt plan.

Venus Kvinkunx Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Alle de 
handlinger, du foretager dig, vil være farvet af denne energi.
Forbindelsen mellem disse to planeter betyder, at du er 
tilbøjelig til at overkompensere på områder, hvor du er for 
hjælpsom. Det betyder, at du ubevidst opmuntrer andre til at 
udnytte dig.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Ændrede værdier.
Du kan vække dyb sympati i andre menneskers hjerte, og du er
sikkert villig til at gå langt for at blive værdsat. Din 
opmærksomhed over for andre kan skabe en meget positiv 
atmosfære med ægte og gode følelser, hvis du lærer at undgå 
nogle få simple svagheder. Du er tilbøjelig til at gå for langt for 
at behage andre og prøve at gøre et godt indtryk. På den måde
kan du monopolisere nogle mennesker og støde dem fra dig, 
der ikke lader sig imponere af din åbenbare charme. 
Forretningsmæssigt har du et særligt talent for at få det meste 
ud af ressourcerne. Du kan se værdien i ting, som andre 
kasserer, og du kan forvandle affald til noget værdifuldt. 
Finansielt må du undgå fælden med at sætte dig i gæld ved 
køb af prestigeting. Undgå fremfor alt at blive økonomisk 
afhængig af andre - du kunne ende med at blive manipuleret.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Ændrede værdier.
Dine intime forhold er karakteristiske ved deres intensitet. Du 
er simpelt hen ikke interesseret i et overfladisk eller tilfældigt 
forhold. Du er tilbøjelig til at investere en masse energi i at 
vinde kærlighed og opmærksomhed, og det er faktisk et mén 
fra barndomsoplevelser, hvor kærlighed var lig med 
overlevelse. Du føler ofte, at det er skæbnen, som har bragt 
dig og din partner sammen, og at intet kan bryde det bånd, der 
knytter jer sammen. Desværre kan en ubevidst frygt for at 
miste kærligheden resultere i mange udmattende 
følelsesmæssige scener. Forhold kan slingre fra krise til krise. 
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Når disse negative indflydelser er blevet omdannet, vil du 
opdage et sandt talent for at yde andre kærlig støtte.

KÆRLIGHED - VÆRDIER: Ændrede værdier.
I en meget tidlig alder var kærlighed for dig lig med 
overlevelse. Dit forhold til både din mor og sikkert også en 
søster var meget kompliceret i denne henseende. En meget 
reel angst for at miste kærlighed - og derfor din forældres 
støtte i livet - har fået dig til at udvikle et sukkersødt væsen for 
at vinde hengivenhed. Du investerer din charme 200 % i at nå 
dette mål og har normalt succes med det.
Senere i livet opstår der problemer, fordi denne investering af 
følelsesmæssig energi i det lange løb er udmattende for alle 
parter. Det er meget svært for dig bevidst at være opmærksom
på det, du gør. Angst for at miste kærlighed fører til intense 
kærlighedsforhold, hvor jalousi spiller en usagt rolle - bl.a. fordi
du føler, du er nødt til at være så intim over for alle. I nogle 
tilfælde kan du underordne dig din elskede og lade dig 
misbruge, men paradoksalt nok er det alligevel dig, der senere 
får magten.
Det er en stor lettelse for dig senere i livet, når du bliver klar 
over, at forhold fungerer bedre, når du slapper af. Folk synes 
bedre om dig, når du ikke prøver så ihærdigt at behage. Du har
megen kærlighed at give, så hvorfor bekymre dig om, hvor 
meget kærlighed du får? Og hvis nogle mennesker ikke kan 
lide dig, hvad så? - du kender til kærlighedens styrke.

Pluto transit Kvadrat Venus
01-01-2005 -> 31-12-2005

5 6

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i dit 
liv.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Omdefinér dine personlige 
værdier.
For kvinder er denne periode mere udfordrende end for mænd. 
Det kan påvirke personligt selvværd og selvrespekt meget 
stærkt og endog føre til en vis upopularitet. Du kan ikke 
længere stole på, at din personlige charme vil bringe dig 
resultater. Der hviler et betydeligt pres på sociale forbindelser, 
og du opdager måske, at personer, som du har stolet på, 
forsvinder på grund af basalt forskellige livssyn. En 
omdefinering af din selvagtelse afhænger af, om du kan frigøre
dig fra falske værdier. I denne periode er det vigtigt at skære 
ned på materielle ting - især luksus genstande. Jo mere du 
skærer ned, des bedre vil du være forberedt på fremtiden. Lad 
være med at smide gode penge efter dårlige, selv om det 
betyder, at du skal sælge noget, der koster dig for meget. Det 
er bedre at tage et tab.
Du vil føle dig fristet til at låne penge i denne periode, dels på 
grund af økonomiske vanskeligheder, men også på grund af en
ændring i din smag og dine personlige værdier. Lad være med 
at låne for at købe luksus- eller prestigeting. Vær bombesikker 
på, at du investerer i noget sundt. Hvis det er muligt, så klar 
dig ved at være økonomisk. Tiden er gunstig til psykologiske 
samtaler med mennesker og til omdannelse af affaldsprodukter
til noget værdifuldt. Hvor der er skidt og møg, er der penge at 
hente.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Omdefinér dine personlige 
værdier.
Denne periode bringer en stor nyorientering i personlig smag 

og personlige værdier. Det påvirker dine sym- og antipatier på 
alle områder - navnlig i parforhold. Det er prøven for ethvert 
forhold, som du ikke er sikker på. Svage forhold baseret på 
ulighed, magtmisbrug, underkastelse eller falsk venlighed kan 
ikke, og bør ikke, overleve denne indflydelse. Et stærkt forhold 
får gavn af ny psykologisk indsigt, som stammer fra ny 
intensitet og selvransagelse. Men selv stærke parforhold kan 
undergå en krise i denne periode. Det er en af de bedste 
perioder i dit liv til at komme i kontakt med dine erotiske behov.
Du føler muligvis et ønske om at udforske forbudte områder 
inden for seksualitet for at få større glæde ved sex, og tiden er 
velegnet til at frigøre sig fra snerperi og hæmninger.
Forhold indledt i denne periode er lidenskabelige og utroligt 
krævende følelsesmæssigt. Nogle forhold holder muligvis og 
ændrer parternes evne til at udtrykke kærlighed og seksualitet. 
I andre bliver partneren tvunget til at sprætte sig selv op 
følelsesmæssigt. Der er noget sygeligt over kærlighedsforhold i
denne periode, og det seksuelle spiller en stor rolle. Der er fare 
for at miste sit hjerte til en person, som ikke nærer inderlige 
følelser, og det kan føre til ydmygende oplevelser og en 
udmattende følelse af ikke at have et personligt værd som 
menneske. Et forhold bygget op på disse præmisser kan ikke 
overleve, og jo før det går i stykker, des bedre. Når perioden er 
overstået, vil du have en meget dybere forståelse for dine krav 
til et forhold. Navnene på dem, du ikke kunne stole på, 
forsvinder hurtigt ud af din adressebog.

Drifter

Mars i Fisk
Læs venligst side 2:
"Mars i Fisk"

Mars i 4. Hus
Læs venligst side 2:
"Mars i 4. Hus"

Mars Halvkvadrat Sol
Læs venligst side 5:
"Sol Halvkvadrat Mars"

Mars Kvadrat Måne
Læs venligst side 8:
"Måne Kvadrat Mars"

Mars Konjunktion Venus
Læs venligst side 12:
"Venus Konjunktion Mars"

Mars Trigon Uranus
Selv om dette aspekt ikke er særlig stærkt, vil du kunne mærke
dets indflydelse i mange tilfælde.
Husk at kontakten mellem disse planeter er harmonisk. Det 
betyder, at du sjældent vil blive plaget af deres negative 
indflydelser. De udgør en ressource, som du kan trække på.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Eksperimenteren.
Du er et yderst dynamisk menneske, og du kan få opgaverne 
fra hånden i hektisk aktivitet på halvdelen af den tid, det ellers 
tager normale dødelige. Du har behov for spænding og 
originalitet i dit arbejde, og du arbejder bedst med en deadline 
hængende over hovedet. Når du beslutter dig til at handle, slår 
du til som lynet. Du er imidlertid bedst til at arbejde i korte 
energiske perioder. Længere perioder med aktivitet trætter og 
keder dig. Du har talent for at arbejde med tekniske problemer  
fx ingeniørarbejde, computere osv. Du kan også have smag for
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mere utraditionelt arbejde, måske inden for alternative eller 
bevidsthedsfremmende områder eller lign. Det essentielle er 
frihed til at eksperimentere og lære af egne erfaringer. Du er 
ikke særlig god til holdarbejde, for du kan reagere voldsomt på 
at få besked om, hvad du skal gøre. Du hader restriktioner og 
ordrer, og du har behov for at gøre, som du selv vil. Andre 
mennesker oplever dig nok som en rebel, og du er tilbøjelig til 
at få problemer med myndighederne. Du er også lidt af en 
pioner og kan begive dig ud på farlige rejser til fremmede 
lande.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Eksperimenteren.
Du er et enormt uforudsigeligt menneske, og din frygt for at 
blive begrænset af forhold gør dig demonstrativt aggressiv, når
pligten melder sig. Mænd med dette aspekt lader deres partner
forstå, at de når som helst kan pakke deres taske og gå deres 
vej - faktisk bruger de deres uforudsigelighed som en trussel til 
at få tingene, som de vil have dem. Kvinder med dette aspekt 
tiltrækkes af usædvanlige mænd, navnlig fra udlandet eller fra 
et eller andet unikt miljø - mænd, som kan love dem spænding
og frihed. Der er en tendens til at være enormt provokerende, 
og det kan føre til eksplosive konflikter. Det tilfredsstiller den 
evige trang til spænding på en eller anden måde. For at få fred 
i et forhold er det vigtigt at have nogle usædvanlige interesser 
eller et job med udfordringer og mening. Et forhold kan ikke 
tilvejebringe dette på nogen varig måde. Hvis alt går vel, er du 
et spændende menneske at være sammen med, og altid villig 
til at løbe en risiko eller prøve noget nyt.

SEX & POWER - FREMDRIFT: Eksperimenteren.
En utraditionel far eller bror har vakt stærke idealer af 
uafhængighed og frihed i dig. Du længes efter åbne horisonter 
og uforudsigelighed. Det kan hænge sammen med en 
anspændt atmosfære i dit hjem, hvor du følte - og frygtede - 
pludselige forandringer eller trusler fra mænd. Atmosfæren var 
på en eller anden måde ladet. Du har faktisk et medfødt behov 
for at manifestere din vilje på en dramatisk måde, og det har 
været meget svært for dine forældre at kontrollere dig. Du har 
oplevet disciplin som et uretfærdigt angreb på din personlige 
integritet, og det gør dig endnu mere provokerende. Med denne
holdning ryger du ind i en spiral af konflikter med autoriteter. 
Du ønsker ikke at lære af erfaringen, du ønsker at lære af dig 
selv. Hvis du forstår disse ret skjulte mønstre af provokation, 
kan du lære at komme ud af det med andre, selv om du faktisk
går dine egne veje. Du behøver ikke være sådan en outsider.
I seksuelle spørgsmål har du også smag for spænding. For dig
er det ikke noget med hver lørdag aften, når børnene er lagt i 
seng - hvis ikke der er noget uforudsigeligt ved det, kan du 
hurtigt miste interessen. Selv om sexbøger taler om lange 
forspil, kan det faktisk være kedeligt for dig - med din stærke 
seksuelle magnetisme hvorfor så vente? Du kan være 
interesseret i avancerede sexteknikker og sexudstyr. Perioder 
uden sex skaber enorm seksuel spænding, og en mand vil 
være tilbøjelig til at få for tidlig orgasme, fordi hans 
forventninger er så høje. For dig skal sex være overraskende, 
og det kan foregå hvor som helst. I nogle tilfælde kan der være
tidlige oplevelser med fare eller tabuer i forbindelse med sex, 
hvilket betyder, du skal genskabe en situation af spænding for 
at få udløsning gennem orgasme. I ekstreme tilfælde kan 
kvinder med dette aspekt være meget provokerende forud for 
elskovsakten.

Pluto transit Kvadrat Mars
01-01-2005 -> 13-11-2005

5 6

Der er meget spænding og en del forandringer i denne periode r
specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til at 
effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Genvind din styrke.
Det er en tid med stort personligt pres både på et professionelt 
og et privat plan. I denne krævende tid vil du have en følelse 
af, at verden er imod dig, muligvis på en uretfærdig måde. 
Magtkampe er ofte uundgåelige - og det virker som om, der er 
en eller anden form for sammensværgelse. 
Fagforeningsproblemer kommer ofte for dagen i denne 
periode, på godt og ondt. Autoritære og dominerende 
mennesker (for det meste mænd) sætter dig tilsyneladende i 
en skruestik. Tiden kræver stor udholdenhed, men du er nødt 
til at vide, hvor du skal trække grænsen - hvornår du skal 
kæmpe og hvornår, du skal give op. Det er omsonst at 
fortsætte en umulig kamp. Du har tendens til at arbejde for 
meget - ofte til langt ud på natten - fordi du kan blive grebet af 
et fanatisk ønske om at udrette noget. Du lader dig gerne 
fascinere af computere og hemmelige ting.
Hemmelige problemer kommer op til overfladen nu - alt, hvad 
du ønsker at holde skjult, kommer helt sikkert for dagen. Du vil 
føle dig stærkt motiveret til at handle hemmeligt. Alle 
uudholdelige arbejdssituationer vil ændre sig. Enten søger du 
nyt arbejde, hvor du kan give dig selv 100%, eller også 
foretager du radikale ændringer i dit arbejdsmiljø. Du kan være
interesseret i socialt eller politisk arbejde i ekstreme situationer 
samt tillige opdagelse af psykologiske eller okkulte evner. Nu 
er der gode muligheder for at udrydde korruption eller 
forureningsproblemer. Det er en hensynsløs tid, som kræver 
styrke i krisesituationer, evne til at skære igennem, til at fyre 
folk, til at søge nyt arbejde eller til at give op over for 
udmattende magtkampe.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Genfind din styrke.
Dette kan blive en kriseperiode i parforhold, for der sker et skift
i magtbalancen. Kvinder med denne indflydelse accepterer ikke
længere at være underdanige over for mænd. En kvinde i en 
underordnet stilling vil nu kæmpe for at slå sin magt fast. Det 
er en tid, hvor der kommer en ny beslutsomhed op til 
overfladen under det største psykiske pres. Paradoksalt nok er 
der en tendens til i denne periode at møde mænd med 
usædvanlig stor magt eller seksuel magnetisme og til at møde 
sin egen magtesløshed over for stærkt begær eller jalousi. 
Mænd med denne indflydelse vil også møde magtkampe og 
stærkt begær og vil ofte være påvirket af følelser, som de ikke 
kan kontrollere.
På en seksuelt plan tiltrækkes man fatalt af tabu-emner og en 
trang til at få afløb for begær, som alt for længe har været 
under kontrol. Set fra en positiv synsvinkel kan det føre til 
opdagelse og udløsning af nye seksuelle kræfter, selv om 
omkostninger kan være høje.
Der findes ingen astrologisk indflydelse med større psykisk 
effekt. Det er fordi, glemt vrede og fortrængninger nu dukker op
til overfladen og skal bearbejdes af det bevidste sind. Terapi er 
ofte tilrådeligt i denne periode, og det er en fin tid til at udvide 
sin psykologiske indsigt. Da det i denne periode drejer sig om 
angst på et dybt niveau, er det en god ide at gøre sig fri af sin 
frygt ved at udvikle større kropsbevidsthed, fx lære 
selvforsvarsteknikker eller begynde på et fysisk krævende 
fitness-program.
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Visdom

Jupiter i Tyr
PROFESSIONELT - VISDOM: Troen på overflod.
Dit talent for at skabe og bevare vækst kombineret med din 
oprigtige påskønnelse af materielle værdier kommer dig til 
nytte i den professionelle verden. Det er rigtigt, at du har en dyr
smag, og at du kan være ekstravagant - men din overbevisning
om, at penge tiltrækker penge, og at verden vil sørge for dem 
til overflod, sikrer normalt velstand - medmindre der er stærke 
indikationer for det modsatte i dit horoskop. Lyt til dit instinkt i 
disse sager - du ved, om de materielle  omstændigheder giver 
grundlag for vækst og om, du skal udvide eller holde dig på 
den sikre side. I forretningsanliggender er du forsigtig og 
betænksom og altid villig til at vælge det sikre fremfor at løbe 
en risiko. Du ved, hvordan man skal give og tage imod gode 
råd.

PERSONLIGT - VISDOM: Tro på overflod.
Du er født et år med stærkt fokus på materielle ressourcer i 
verden samt på konsekvenserne af mulighederne for vækst. 
Som sådan er du i stand til at skabe de nødvendige betingelser
for vækst og nyde Jordens materielle goder. Ved at opøve din 
evne til at opleve dyb tilfredshed - især af sensuel art - 
videregiver du noget indre til det, du kommer i berøring med. 
Dine overbevisninger er stærke og muligvis ret gammeldags, 
og du holder stædigt fast ved dem. Du har muligvis en speciel 
evne for at tune ind på kroppen og tappe den for dens indre 
energi. Det kan berige dit liv både fysisk og psykisk. Da du har 
en svaghed for de gode ting i livet, kan du dog være tilbøjelig til
at overforkæle dig selv.

Jupiter i 7. Hus
PROFESSIONELT - VISDOM: Venskabsbelønning.
Et af dine største aktiver er din indsigt i andre mennesker. Du 
har en fremragende dømmekraft og kan få succes i en karriere 
med at give mennesker råd. Du trives ved arbejde i store 
koncerner og i en karriere med vide horisonter. Du bliver ofte 
hjulpet på vej af mere erfarne  mennesker, der er venligt 
indstillet over for dig, og du er i almindelighed heldig i 
partnerskab. Generelt sagt vælger du at se det gode i andre 
mennesker, og denne holdning bringer det bedste frem i dem. 
Du er fremragende til at motivere mennesker med hensyn til 
deres fremtid, og denne positive holdning gør dem 
optimistiske. Du har betydeligt diplomatisk talent, som kommer
bedst til anvendelse på et kollektivt plan, hvor din evne til at 
have overblik er essentiel.

PERSONLIGT - VISDOM: Parforhold lønner sig.
Alt andet lige er du meget heldig i parforhold. Ægteskab 
bringer dig ofte social og materiel fremgang, og du er som 
regel heldig med at finde et menneske, der hjælper dig og gør 
dine bedste interesser til sin hjertesag. Det vigtigste aktiv, en 
partner i dine øjne kan have, er en intelligent og kultiveret 
facon. En klog partner giver dit liv mening og udvider din 
filosofiske horisont. Du stimuleres af gode diskussioner, men 
du skal passe på ikke at komme på kant med din partner om 
dumme principspørgsmål. Afvigende meninger saboterer gerne
harmonien. Din partner kan have særlige politiske eller 
religiøse interesser eller kan komme fra et andet land. I kan 
have stor glæde af at rejse sammen og dyrke jeres fælles 
kulturelle interesser.

Jupiter Kvadrat Sol
Læs venligst side 5:
"Sol Kvadrat Jupiter"

Jupiter Sekstil Uranus
Dette aspekt er middelstærkt, og du vil ofte føle dets 
indflydelse, men ikke intenst.
Sekstil-aspektet er gunstigt og stimulerer din evne til at lære af 
erfaring. Du kan regne med, at de negative effekter er 
minimale.

PROFESSIONELT - VISDOM: "New Age"
Dette aspekt kan vare flere måneder og har en stærk kollektiv 
indflydelse. Hvis du ruster denne indflydelse i din karriere, 
bliver du meget idealistisk både socialt og med hensyn til at 
indføre nye metoder. Dine provokerende synspunkter kan være
en udfordring for det etablerede samfund. Du er internationalist
og ønsker at koncentrere dig om problemer, der rækker ud 
over nationale grænser. Det kan føre til rejser til eksotiske 
lande og kontakt med eksotiske kulturer. Du kan mobilisere 
enorm entusiasme med hensyn til fremtiden for din karriere - 
for dig ligger vejen til frihed i fornyelse og eksperimenteren. Du 
vil trives i en international organisation, og da du også har 
stærke humanitære interesser, vælger du måske at arbejde på 
et område, der har med sociale reformer eller måske med 
bevidsthedsudvikling at gøre.

PERSONLIGT - VISDOM: Opmuntring.
Du har et aktivt behov for at udvide dine filosofiske grænser, 
og det kan føre til usædvanlige personlige interesser og 
provokerende meninger både angående din personlige og din 
sociale udvikling. Du har muligvis en eller anden forbindelse til 
den alternative bevægelse og er meget interesseret i reformer. 
Du vil næsten helt sikkert begive dig ud på dramatiske og 
lange rejser og finde oplysning gennem nye kontakter etableret
på disse rejser. I forhold bliver du inspireret af partnere og 
grupper, der kan dele dine utraditionelle interesser. En 
international gruppe kan få radikal indflydelse på dit liv. Du er 
stolt af din åbenhed og tolerance - men du er alligevel 
intolerant over for intolerance. Du ophidser som regel grupper 
med dine radikale meninger, og du kunne muligvis nå dine mål
mere effektivt ved at vise forståelse for de traditioner, der ligger
bag de etablerede meninger.

KOLLEKTIVT - VISDOM: Opstemthed.
Da Uranus er 84 år og Jupiter 12 år om at kredse rundt om 
Solen, mødes de i en konjunktion hvert 14 år. Denne cyklus 
opleves på et kollektivt plan som en eksplosion af teknisk 
fremskridt og opstemthed med hensyn til forandring og 
fremskridt. Armstrong tog fx det første skridt på Månen i 1969, 
da Uranus og Jupiter dannede en nøjagtig konjunktion til 
hinanden. Præsident Reagan fremsatte sin "Stjerne-krigs" 
tanke, da de var i konjunktion i 1983. Menneskeheden gribes af
opstemthed og en ny følelse af sin skæbne. Denne indflydelse 
bringer også revolutionære forandringer i det etablerede 
uddannelsessystem, studenteroprør, juridiske reformer, 
alternative overbevisninger og radikal ny udvikling inden for 
rejsevirksomhed - fx masseturisme. Det er en tid med en bølge
af revolutionær energi blandt unge mennesker og ofte 
optimistisk økonomisk ekspansion.

Jupiter Kvadrat N.Månekn.,Jupiter Kvadrat S.Månekn.
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Der er disharmoni i dit horoskop mellem disse to 
planetindflydelser, og det vil afspejle sig i mange kampe både i
dit sind og ude i verden.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Visdom i tomhed.
Mennesker kan søge råd hos dig for mange forskellige 
problemer, og du kan sikkert få en indflydelsesrig position i 
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store grupper eller organisationer på grund af din dømmekraft 
og dine fremtidsvisioner. Du kan blive involveret i sociale 
projekter i større målestok, men der er risiko for at blive forført 
af et storslået blændværk på grund af en mangelfuld ideologi. 
Du  kommer efterhånden til at forstå hulheden i prestige og 
smiger og vil måske senere søge tilflugt et fredfyldt sted.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Visdom i tomhed.
Du kan forekomme som et menneske med format i de kredse, 
hvor du færdes. Du tiltrækkes uundgåeligt af mennesker med 
indflydelse og magt, være sig økonomisk, social eller 
intellektuel. Det er en vigtig udviklingsproces for dig her i livet 
at møde mennesker, som du respekterer for deres synspunkter
og meninger. Du er tilbøjelig til at blive alt for begejstret, når du
udbreder dig om dine egne filosofiske ideer, men senere i livet 
kan du udvikle en mere meditativ holdning til sandhedens 
natur, muligvis gennem en eller anden religiøs oplevelse.

Jupiter transit Opposition Jupiter
03-11-2005 -> 31-12-2005

5 6

Stærke ydre indflydelser vil bringe forandringer, dilemmaer 
eller separation nu. Der er stor sandsynlighed for rejser eller 
større afstand i denne forbindelse.

PROFESSIONELT - VISDOM: Udvikle indsigt.
Da Jupiter repræsenterer områder af dit liv, hvor håb og 
visioner for fremtiden og behovet for at finde forståelse og 
mening er altoverskyggende, kan du nu forvente større 
bevidsthed om og aktiviteter på disse områder. Hvis du 
motiveres af behovet for ekspansion og vækst, kan du forvente
fremstød. Der er voksende fokus på din evne til at handle ud 
fra dine moralske værdier og forfølge dine overbevisninger 
vedrørende samfundet. Det er tiden til at skærpe din 
dømmekraft og manifestere din evne til at vejlede og rådgive 
andre. Hvis du er tilbøjelig til at overvurdere dig selv, være 
overbærende med moralske svagheder eller komme med 
forhastede udtalelser, bliver du nu konfronteret med denne side
af din natur. Hvis imidlertid selvdisciplin og en naturlig 
forsigtighed er en del af din natur, kan du udnytte 
mulighederne for at ekspandere.

PERSONLIGT - VISDOM: Udvikling af indsigt.
Jupiter er 12 år om at kredse rundt om Solen og vender derfor 
tilbage til sin egen position ved 12 års-, 24 års-, 36 års-alderen 
osv. Den aktiverer sig ved et meningsfyldt aspekt hvert andet 
år. I disse faser af livet kan du øge din indsigt og forståelse og 
dykke ned i den vigtigste del af dit liv, som giver dig en følelse 
af formål og mening. Det er i disse perioder, at du på ny kan 
opdage glæden ved din tilværelse og troen på fremtiden. Det 
vil igen gøre dig i stand til præstere noget og gro. Hvis du 
imidlertid hører til dem, der er alt for selvsikre eller ubeskedne, 
vil du lære en lektie i denne periode. Dine håb og visioner for 
fremtiden bør ligge inden for det muliges grænser, og hvis du 
mister jordforbindelsen, taber du i det lange løb.

Saturn transit Kvadrat Jupiter
23-08-2005 -> 31-12-2005

5 6

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i dit 
liv.

PROFESSIONELT - VISDOM: Lykkehjulet.
Det kan være en god tid for dit professionelle liv, hvis du er 
parat til at ruste dine visioner for fremtiden og bygge noget 
varigt. Døre kan åbne sig for dig nu, hvis du har gjort det 
nødvendige grundarbejde. Du kan i hvert fald høste goder af 
alle dine bestræbelser for at udvikle dig og få erfaring. Folk 
med autoritet er tilbøjelige til at anerkende dig, og det kan føre 
til en ændring af din status eller en velfortjent forfremmelse.
Hvis du overvurderer dine evner og håber på succes uden at 
røre en finger, vil du kun høste få goder fra denne periode. Du 
må være forberedt på at arbejde hårdere, udøve større 
indflydelse og måske rejse i forbindelse med dit arbejde. Det er
en god tid til at indgå aftaler med myndighederne og 
formalisere langsigtede fremtidsengagementer.

PERSONLIGT - VISDOM: Lykkehjulet.
Nu kan du forvente en eller anden konsolidering i dit liv, som vil
give dig større tryghed. Hvis du hører til de heldige, vil du tjene 
på aftaler om fast ejendom eller huskøb. Din status vil blive 
formelt bekræftet på en eller anden måde. Du kan rykke et par 
trin op ad stigen, hvis du er forberedt på at gøre den 
nødvendige indsats og har positive forventninger til fremtiden.
Du bliver udfordret til at overvinde negativ tænkning nu og til at
arbejde med dine personlige evner for at tro på dig selv og tro 
på fremtiden. Det kan være en hjælp at omdefinere dine 
spirituelle værdier og gøre en konkret indsats for at opbygge en
mere solid spirituel base. Tiden er inde til at gøre dig dine 
meninger klare og indtage et fast standpunkt.

Neptun transit Kvadrat Jupiter
01-01-2005 -> 25-01-2005

5 6

Der er meget spænding og en del forandringer i denne periode  
specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til at 
effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - VISDOM: Uvis fremtid.
I denne periode undermineres dine overbevisninger og 
anskuelser angående din karriere. Kan du virkelig stole på de 
principper, du hidtil har holdt dig til? Nye faktorer vil tvinge dig 
til at ændre syn på mange ting. Det er et spørgsmål om at 
integrere ny indsigt i dit professionelle liv. Du er nødt til at se 
på dine drømme for fremtiden og beslutte dig til, hvilke 
værdier, der kan holde i det lange løb i forbindelse med dine 
idealer og drømme. Det er i denne periode, at du kan være 
vildt optimistisk i forbindelse med visioner for fremtiden - sørg 
for at du kan omsætte visionerne til praksis. Din naturlige 
optimisme kan muligvis vise sig at være illusorisk. Juridiske 
sager fører ikke til noget nu, så træk dig ud af enhver 
kompliceret retssag.
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PERSONLIGT - VISDOM: Tåget fremtid.
Det er en meget spirituel periode for dig, selv om du muligvis 
oplever en stor portion indre forvirring. De principper og 
anskuelser, som du har taget til dig i dit liv, vil blive udfordret 
og undermineret af ubehagelig ny indsigt. Du kan få en dyb 
forståelse for ekstreme subtile påvirkninger, som former den 
menneskelige skæbne. Hvis dine religiøse synspunkter er 
meget faste, opdager du, at de ikke længere kan holde vand. 
Ved at integrere nye visioner og idealer vil du virkelig berige dit 
liv. Det er en tid med spirituel fornyelse. Giv slip på dogmerne 
og åbn dig for oplevelser. Tiden er fremragende til rejser med 
spirituelt eller kunstnerisk indhold.

Jupiter transit gennem 12. Hus
01-01-2005 -> 12-03-2005
PROFESSIONELT - VISDOM: Spirituelle dybder.
Du finder muligvis større glæder ved at trække dig tilbage fra 
det barske erhvervsliv, og dine interesser er sikkert mere 
centreret om dit privatliv end dit arbejdsliv. Det er klogt at føre 
lav profil med hensyn til dine personlige overbevisninger og 
investere mere i din indre udvikling end i ydre ekspansion. Der 
kan blive tale om ekspansion i dit forhold til offentlige 
serviceinstitutioner.

PERSONLIGT - VISDOM: Spirituelle dybder.
Det er en tid med hurtig spirituel vækst eller øget kreativitet, 
hvor du føler et stærkt bånd til Universet. Du bliver beriget 
gennem isolation og kan opleve stor glæde ved samhørighed 
med naturen eller ved meditative aktiviteter. Det er dit indre liv, 
det drejer sig om nu, så koncentrér dig om spirituel vækst. Du 
føler dig muligvis draget til at handle mere medfølende, og din 
forståelse for menneskenes situation øges.

Jupiter transit gennem 11. Hus
13-03-2005 -> 21-08-2005
PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspansion af 
omgangskredsen.
Nu kan der vise sig et større professionelt avancement som 
følge af samarbejde med gode venner - selv om de kan være 
overoptimistiske med hensyn til, hvad de udretter. Sagt 
generelt kan du forvente en økonomisk forbedring, fordi du 
allerede har investeret i din karriere. Det er en heldig periode. 
Du opdager måske, at du opnår større succes ved at slappe af 
og udvide din indflydelse i selskabslivet end ved blot at arbejde
hårdt. Invester i mennesker.

PERSONLIGT - VISDOM: Social ekspansion.
Nu kan du virkelig øge din forståelse for livet gennem kontakt 
med venner. Du møder mennesker, som du påskønner for 
deres visdom og livserfaring. Du får stor glæde ved møder 
med intellektuelt inspirerende mennesker eller en særlig ven, 
der optræder som din vejleder. I denne periode knytter du 
kontakter over hele verden.

Jupiter transit gennem 12. Hus
22-08-2005 -> 13-12-2005
Læs venligst side 17:
"Jupiter transit gennem 12. Hus"

Jupiter transit gennem 1. Hus
14-12-2005 -> 31-12-2005
PROFESSIONELT - Lægge optimistiske planer.
Nu kan du få det bedste ud af en bølge af selverkendelse og 
selvtillid ved at føre en højere profil. Brug følelsen af voksende 
entusiasme og selvtillid til at slå ind på en ny og dynamisk vej 
for fremtiden.
Voksende lykkefølelse og tro på fremtiden sætter skub i dine 
personlige affærer. Nu er der et nyt energioverskud, som fører 

til stor ekspansion på mange områder af dit liv. Ekstra karisma
gavner dine personlige forhold nu.

PERSONLIGT - VISDOM: Læg optimistiske planer.
Øget lykke og tillid til din fremtid sætter skub i personlige 
anliggender. Du har nyt energioverskud nu, som fører til 
betydelig ekspansion på mange områder af dit liv. Ekstra 
karisma beriger dine personlige forhold.

Udfordringer

Saturn i Vægt
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Social ansvarsfølelse.
Saturn stod i dette tegn i årene 1921-1923, 1950-1953 og 1980.
1982. Samfundet lagde stor vægt på retfærdighedsprincipper 
og partnerskabsinstitutioner. Udtrykt i din egen karriere oplever
du måske, at du påtager dig en professionel rolle, hvor din 
dømmekraft og dine diplomatiske evner er vigtige. Du føler dig 
ofte klemt mellem mennesker med forskellige synspunkter, og 
dine ord vejer tungt i disse situationer. Du er langsom til at 
dømme og meget optaget af alle former for rettergangsfejl. Du 
er god til at omgås mennesker og kan i denne henseende opnå
en stilling med autoritet. Din egen rolle i samfundet er vigtig for
dig, og professionelt avancement afhænger af, om du 
overvinder din generthed og frygt for at omgås andre. Du kan 
føle dig lidt stiv og formel i din omgang med andre mennesker,
men når du først har brudt barrieren, vinder du hurtigt deres 
respekt.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Social ansvarsfølelse.
Det år, du blev født, herskede der et generelt tema, hvoraf 
engagement i andre mennesker, især i parforhold, var en vigtig
del. I dine egne forhold vil du stræbe efter at overvinde 
egoistiske behov og opøve dig selv i at overveje andres behov, 
før du skrider til handling. I denne forbindelse er du et 
menneske af ord, når du engagerer dig i et forhold. 
Retfærdighedssans og tålmodighed er også nogle af dine 
karakteristika i din omgang med andre. En af de større 
udfordringer i dit liv drejer sig om at slappe mere af sammen 
med andre og smide det defensive og formelle skjold, som 
hindrer dybere, følelsesmæssig intimitet. Selv om du er god til 
at omgås andre mennesker på et overfladisk plan, kan du være
fortabt, når følelsesmæssige spørgsmål bringes på bane. 
Uanset at du møder udfordringer og problemer med parforhold 
i dine unge år, vil der opstå en dybere hengivenhed i dit 
kærlighedsliv, efterhånden som du modnes.

Saturn i 12. Hus
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Spirituel disciplin.
Det er ikke let for dig at definere for slet ikke at tale om at 
realisere dine ambitioner. Du kan have svært ved at finde ud 
af, hvilke forventninger verden stiller til dig, og selv når du når 
dine mål, går de gerne i opløsning kort tid efter. Du kan ikke 
skabe et solidt professionelt fundament ved at efterligne andres
succes eller ambitioner, for det er din skæbne at opgive falske 
mål og nydefinere formålet med dit liv. Du arbejder måske på 
et område, hvor du er isoleret fra resten af samfundet - måske i
en institution af en eller anden slags, måske med gamle eller 
fattige. Succes'en kommer, når du vender ryggen til status og 
prestige og uselvisk vier dit liv til andre.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Spirituel disciplin.
Isolation kan spille en vigtig rolle i dit liv, fordi du har behov for 
at tilbringe megen tid med at tænke over tilværelsen og din 
rolle i verden. Du er på en modvillig søgen efter et spirituelt 
fundament i dit liv. Som barn havde du muligvis ulykkelige 
erfaringer med religion eller begrebet lidelser, og nu har du en 
instinktiv mistillid til moralske regler og religiøse formaninger. 
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Du ønsker ikke at befinde dig i et religiøst fangehul. Hvis du 
imidlertid har blokeret de indre kanaler for personlig frelse, vil 
du være grebet af en følelse af meningsløshed med hensyn til 
personlige præstationer. Først når du får mod til at skue indad 
og lære om de indre love for at være til, vil du opleve sand 
tilfredshed med dit liv.

Saturn Trigon Måne
Læs venligst side 8:
"Måne Trigon Saturn"

Saturn Kvadrat Merkur
Læs venligst side 10:
"Merkur Kvadrat Saturn"

Saturn Konjunktion Neptun
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop og vil være et 
fremherskende træk i din karakter.
To energier forenes til en i dette planetaspekt, og du vil 
udtrykke denne energi på en meget personlig måde. Om den er
god eller dårlig afhænger af andre faktorer i dit horoskop.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Struktur-opløsning.
Disse to langsomt bevægende planeter danner sjældne 
aspekter som en del af en 36-årig konjunktionscyklus. For så 
vidt du udtrykker denne indflydelse i dit professionelle liv, vil du
være optaget af at få drømme til at gå i opfyldelse og bringe 
visioner ned på jorden. Det kan komme til udtryk politisk, 
gennem vedkommende socialarbejde, eller måske bliver din 
karriere berørt af en anden form for kontakt med de 
presserende sociale problemer, som symboliseres af dette 
aspekt. Det kan betyde arbejde med lidelser i en eller anden 
form, fx ensomhed eller fattigdom, alderdom, alkoholisme osv. 
Hvad angår dine egne ambitioner, vil du ofte føle, at du drives 
af en dyb følelse af professionel utilfredshed, og selv de mål, 
du når, kan synes tomme, når først de er nået. Den sande 
mening findes i en eller anden form for service, hvor du kan 
ofre personlige ambitioner for en universel sag.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Strukturopløsning.
Selv om dette aspekt mest føles på et kollektivt plan, vil der 
være tidspunkter af dit liv, hvor du gribes af en dyb følelse af 
tungsind eller tragedie. På nogle perifere områder af dit liv vil 
du møde store lidelser, som vil gøre et varigt indtryk på din 
livsholdning - især med hensyn til trangen til at opnå 
personlige resultater. Denne form for erfaring gør dig muligvis 
til eskapist på en eller anden måde, eller du føler måske en 
stærk trang til at finde personlig mening gennem arbejde, 
service og selvopofrelse. I løbet af dit liv lærer du at finde håb, 
når tingene ser mest håbløse ud. Du er helt klar over, at 
personlig status og materielle erhvervelser ikke er det varige 
svar på menneskelig utilfredshed. Det er de indre, spirituelle 
kvaliteter i livet, som tæller. Hvis du har personlige planeter i 
kontakt med dette aspekt, føler du indflydelsen meget stærkt.

KOLLEKTIVT - SELVTILLID: Struktur opløsning.
Da Saturn er lidt under 30 år og Neptun 165 år om at nå rundt 
om Solen, mødes de hvert 36. år. Denne konjunktionscyklus 
opleves magtfuldt på et politisk plan som opløsning af ikke 
længere brugbare styreformer. Denne cyklus har stærk 
forbindelse med socialisme, og under de sidste 3 konjunktioner
i 1917, 1953 og 1989 - er der fx sket store forandringer i 
Rusland. Hvis der er alvorlige lækager, vil statssystemer gå til 
grunde ved dette aspekt. Det vækker et behov i den kollektive 
ånd for at skride til konkret handling for at forbedre de dårligst 
stilledes forhold, og derfor vil der blive udført meget arbejde på
hospitaler og sociale hjælpeforanstaltninger på sådanne 
tidspunkter. Den samme kombination har også noget at gøre 

med fangenskab, lidelser og alderdom.

Saturn Sekstil MC
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Når du læser den følgende beskrivelse, så husk at du er hurtig 
til at lære, og at du meget hurtigt overvinder de medfølgende 
vanskeligheder. Du kan regne med at bruge dette aspekt 
konstruktivt og harmonisk.

PROFESSIONELT - MÅL: Vanskelige betingelser.
Pres fra familien spiller en vigtig rolle i din møjsommelige 
kamp på vejen til succes, og du kan få store vanskeligheder 
med at leve op til dine forældres forventninger eller dine 
overordnedes krav. Når du overvinder din mangel på selvtillid 
og beslutter dig til, hvad du personligt ønsker at gøre, får du 
succes - selv om det sker sent i livet. Når du får afklaret dit 
mindreværdskompleks i relation til mennesker med magt, kan 
du påtage dig en stilling med autoritet og få varig indflydelse 
på samfundet. Vær opmærksom på din diktatoriske facon.

PERSONLIGT - MÅL: Ugunstige forhold.
Svære omstændigheder i barndommen er med til at 
undergrave din tro på, at du kan opnå personlige resultater, 
men jo ældre du bliver, des mere afslappet bliver din holdning 
hertil. Du kæmper hårdt og lader dig drive frem af andres 
forventninger, og det kan betyde, at du ikke har tid nok til at 
opleve glæderne ved familie og hjemmeliv. Du lever gerne efter
strenge regler - både i dit professionelle liv og i dit privatliv. 
Ved at betragte dine mål ud fra, hvad der betyder noget, når 
man er gammel, kan du undgå faldgruberne med overdrevne 
ambitioner i ungdommen.

Jupiter transit Konjunktion Saturn
01-01-2005 -> 28-11-2005

5 6

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette område, 
og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i dit liv.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Strukturudvidelse.
Det er på dette tidspunkt af din professionelle karriere, at 
trangen til vækst og ekspansion støder mod inertiens kræfter i 
din karriere eller i samfundet. Du begynder at forstå den magt, 
som etablissementet har over dit liv nu. Du bliver udfordret til 
at undersøge, hvordan du begrænser dig selv og din fremtid 
gennem restriktive systemer eller mangel på vision og tro på 
dine evner. Hvis du kan finde balancen mellem at lære af 
tidligere erfaringer og alligevel lade dig inspirere af en 
fremtidsvision, kan du sikkert forvente støt og solid vækst. Det 
er vigtigt at ekspandere inden for en vis struktur og acceptere 
de begrænsninger, der sættes af professionelle autoriteter. 
Hvis du gør det, bliver du en vigtig tap i udviklingen af din 
virksomhed eller kulturelt i samfundet.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Struktur udvidelse.
I denne periode af livet har du mulighed for at løsne nogle af 
de bånd, der begrænser dig, og lette vægten af det, som tynger
dig. Det er nu, du er nødt til at justere din erkendelse af, hvad 
der er nødvendigt, ved at forstå det muliges kunst. Restriktive 
livsmønstre kan udskiftes eller tilpasses ved udforskning af nye
muligheder for fremtiden. I det omfang, du er hæmmet af en 
følelse af utilstrækkelighed eller underlegenhed med hensyn til 
dine evner, kan du få fornyet selvtillid ved at definere dine 
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fremtidsmål og arbejde hårdt for at nå dem. Du kan skabe dig 
en varig niche i samfundet i denne periode ved at bygge nye 
fundamenter for fremtiden.

Saturn transit Kvadrat Saturn
01-01-2005 -> 17-08-2005

5 6

Der er meget spænding og en del forandringer i denne periode W
specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til at 
effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Justere sin livsbane.
Da Saturn er 29-30 år om at kredse rundt om Solen, danner 
den et større aspekt til sig selv hvert 7½. år, og det er på disse 
tidspunkter, der skal ske en justering af livsbane og mål. I 29-
30 års alderen er det imidlertid nødvendigt med en større 
nyorientering. Du er nødt til omhyggeligt at overveje de 
strukturer, du har bygget op i livet, og hvorfor. Hvis du ikke 
foretager ændringer nu, hvornår gør du det så? Er dine 
ambitioner dine egne, eller prøver du bare at leve op til de 
forventninger, som dine forældre eller samfundets 
autoritetsskikkelser har til dig?
Det er vigtigt at bruge tid på at føle, hvad du virkelig ønsker for 
dig selv i livet. Kast den overflødige bagage over bord, som du 
har samlet i dine bestræbelser på at skabe dig en niche i 
samfundet. Lad være med at bekymre dig om personlig status 
eller ambitioner for tiden, og lyt ikke til mennesker, der fortæller
dig, hvad de synes er godt for dig. Jo ældre du bliver, des 
vigtigere bliver det ikke at spilde tiden med at forfølge 
overfladiske karrieremål, som ikke er til gavn i det lange løb.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Justering af din livsbane.
Alle faser i Saturns 30-årige cyklus er vigtige, selv om 30 års, 
44 års og 52 års alderen nok er de vigtigste. Det er perioder, 
hvor du har en chance for at kaste et tilbageblik over tiden og 
vurdere, hvordan dit liv har været. Er du tilfreds med den 
retning, dit liv bevæger sig i? Hvis ikke, så er det tid at ændre 
det nu. Forandringer behøver ikke at være radikale, du skal 
blot præcisere, hvad det virkelig er, du ønsker at bruge tiden 
på. Husk, du har først og fremmest ansvaret for dig selv. Den 
største gave, du kan give andre, er at vise dem, at du er tilfreds
med dit liv.
Det er vigtigt at skabe balance mellem dine karriere- og dine 
familieforpligtelser nu. Lad dig ikke påvirke af, hvad andre 
mennesker forventer af dig - kun du ved, hvad det virkelig er, 
du har behov for i livet. Din målestok for beslutninger i denne 
periode er: Forestil dig, at du ligger på dit dødsleje .... hvad 
ville du så ønske, du have udrettet i livet? Den gale beslutning 
nu kan betyde år spildt på utilfredsstillende arbejde.

Saturn transit gennem 9. Hus
01-01-2005 -> 31-12-2005
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Uddybende forståelse.
Du føler muligvis, at du mangler den nødvendige træning eller 
intellektuelle erfaring til at gøre noget ved din karriere lige nu, 
og derfor vil det være klogt at bruge tiden til at forbedre dine 
færdigheder ved at opsøge eksperter på dit område eller 
deltage i kurser. Du opdager måske, at du er nødt til at bruge 
masser af tid på engagementer, der medfører rejser - og det er 
præcist på dette område, at der er muligheder for ekspansion 
via hårdt arbejde. Intellektuel dygtighed kan vise sig vigtigere 
end professionelt avancement nu.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Uddybende forståelse.
Ved at udvide din intellektuelle horisont i denne periode - enten
gennem rejser, uddannelse eller andre former for seriøse 
studier - kan du få en større fornemmelse for betydningen af 
den retning, som dit liv bevæger sig i. I parforhold søger du et 
intellektuelt kammeratskab og meningsfuld kommunikation. 
Sagt generelt trænger du nu til at bygge en eller anden form for
langsigtet vision op for din fremtid.

Originalitet

Uranus i Krebs Retrograd
Denne planet er retrograd, og på de pågældende områder er 
du tilbøjelig til at være imod og høste erfaringer fra en intens 
personlig natur og drage dine egne specielle konklusioner.

KOLLEKTIVT - ORIGINALITET: Universel familie.
Uranus er 84 år om at kredse om Solen og befinder sig i dette 
tegn i 7 år. Den repræsenterer en kollektiv indflydelse på en hel
generation. Den viser, hvordan du bliver mest påvirket af 
revolutionære holdninger i samfundet. Når Ascendanten er i 
Vandbæreren, kommer denne indflydelse til udtryk på en mere 
personlig måde.
Uranus passerede gennem dette tegn 1949-1956 og gør det 
igen 2033-2040. Politisk betyder det nye patriotiske begreber 
med isolationist-tendenser på den ene side og nye politiske 
alliancer og pagter på den anden. På den sociale front sker der
store forandringer i menigmands syn på familien, og den 
traditionelle opfattelse af familien som en stabil institution 
møder udfordringer.
Hvis denne indflydelse skulle være personaliseret i dit 
horoskop, har du oplevet dramatiske og uforudsigelige ting i 
din opvækst, som påvirker din holdning til sociale bånd og 
familiebånd senere i livet. Du manifesterer muligvis din 
enestående natur via en eller anden usædvanlig begivenhed 
eller personlig stil i forbindelse med din egen familie - især en 
tendens til at bo i kollektiv. Du er måske også i stand til at 
indføre din radikale forandring i familien eller pludseligt flytte 
hjemmefra.

Uranus i 9. Hus
PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Bevidsthedsforandring.
Du er sikkert i stand til at ruste et usædvanligt intellektuelt 
talent i din karriere. Du har evnen til intuitivt at fatte 
intellektuelle og spirituelle sandheder. Du har muligvis afbrudt 
din højere uddannelse eller standset den på en eller anden 
måde - sikkert fordi du ikke har tålmodighed til lange perioder 
med indlæring. Du lærer hurtigt og foretrækker at lære selv - 
og i traditionelle undervisningssituationer er du gerne 
provokerende. Professionelt har du et særligt talent i relation til
eksotiske lande eller kulturer. Du har muligvis særlige 
undervisningsfærdigheder inden for et temmelig utraditionelt 
emne. Du kan måske opnå en form for succes inden for de 
elektroniske medier, radio eller tv.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Bevidsthedsforandring.
Du ser livet i fugleperspektiv. Usædvanlige begivenheder - 
måske i forbindelse med rejser til eksotiske lande - har ændret 
din bevidsthed radikalt og fået dig til at udvikle meget 
utraditionelle meninger om livets betydning. Efter din opfattelse
er tingene indbyrdes forbundet på subtile niveauer, som det er 
svært at forklare logisk. Dine meninger er som regel 
provokerende og kan endog chokere andre mennesker på en 
eller anden måde. Du fungerer sikkert dårligt på traditionelle 
uddannelsesinstitutioner, og du er tilbøjelig til at give op og 
forfølge dine egne radikale synspunkter eller interesser. Du 
lærer bedst i et eksperimenterende, gruppeorienteret miljø, og 
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du vil finde spænding og tilfredshed ved 
bevidsthedsfremmende kurser eller ved at lære 
revolutionerende mentalteknikker.

Uranus Trigon Mars
Læs venligst side 14:
"Mars Trigon Uranus"

Uranus Sekstil Jupiter
Læs venligst side 15:
"Jupiter Sekstil Uranus"

Jupiter transit Kvadrat Uranus
01-01-2005 -> 05-10-2005

5 6

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i dit 
liv.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Fremtiden er nu.
Det er en tid, hvor indsigt og bevidsthed om fremtiden skulle 
blive en inspirerende og fornyende kraft i dit professionelle liv. 
Du kan forvente dramatisk udvidelse af dine horisonter - enten 
gennem rejser til fjerne mål eller kontakt med eksotiske lande 
eller mennesker eller gennem mentalitets-udvidende aktiviteter 
i forbindelse med bevidsthedsvækst. Fremskridt i din karriere 
afhænger af din evne til at tænke i helt nye baner og til at 
mobilisere moderne metoder - både teknologiske og 
revolutionære. Det er en tid med spændende muligheder og 
stor opfindsomhed. Trangen til at være fri og uforpligtet kan 
udmærket få højere prioritet end personlige ambitioner nu.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Fremtiden er nu.
I denne spændende og uforudsigelige periode nærer du et 
stærkt ønske om at udvide grænserne for din bevidsthed. 
Kontakt med fremmede lande og kulturer kan tage pusten fra 
dig, og oplevelser på utraditionelle kurser eller i 
eksperimenterende grupper kan give dig en ny fornemmelse for
din skæbne eller indsigt i transcendentale aspekter af livet. 
Tiden er velegnet til astrologi og alternative interesser og til at 
mødes med mennesker med samme specielle interesser. 
Eksperimentér, tag et par chancer og gør dig fri af dine bånd - 
du har behov for at lade det ukendte og uventede ske.

Saturn transit Konjunktion Uranus
29-01-2005 -> 12-05-2005

5 6

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og nye 
indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Begrænsende 
individualisme.
Medmindre du har stærke Vandbærer-karakteristika, er denne 
indflydelse nok ikke så tydelig i dit liv. Det er tiden, hvor det 
kan betale sig at gøre konstruktiv brug af moderne teknikker i 
din karriere, eller måske dyrke interesser i forbindelse med 
eksotiske kulturer eller mennesker. Konkret arbejde vedrørende

utraditionelle eller alternative interesser er også i fokus. Du 
opdager sikkert, at du er nødt til at gå på kompromis med din 
tendens til at være en outsider og til at holde samfundet ti 
skridt fra livet. Det er en god ide at bygge bro mellem gamle 
traditioner og moderne strømninger. Social idealisme og 
engagement står stærkt.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Begrænsende individualisme.
I denne fase af dit liv er du nødt til at tage større ansvar for de 
sider af din natur, som er oprørende og provokerende. 
Mennesker med autoritet vil kræve større selvdisciplin og 
social forståelse, og du vil ikke få lov til blot at give dine 
ekstremistiske synspunkter frit løb. Tiden er imidlertid god til at
udvikle dine interesser for originale og utraditionelle emner, 
alternative spørgsmål og global forståelse, navnlig hvis du har 
konstruktive planer på disse felter. Det kan blive en tid, hvor du
ønsker at engagere dig mere formelt i en usædvanlig gruppe.

Transcendens

Neptun i Vægt Retrograd
På grund af denne planets relative position i forhold til Solen 
og Jorden ser det ud som om, den bevæger sig baglæns. Det 
gør dig mere tankefuld eller indadvendt på det pågældende 
område.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Kosmisk balance.
Neptun er 165 år om at kredse om Solen og næsten 14 år om 
at nå igennem et enkelt tegn. Dens indflydelse påvirker en hel 
generation og forbindes med en ny sanselig og spirituel 
forståelse og større medfølelse i forbindelse med det tegn, den 
befinder sig i. For de fleste mennesker opleves denne 
indflydelse på et kollektivt plan, men de, der har Ascendanten i 
Fiskene, vil udtrykke den på en personlig måde i deres liv.
Neptun stod i Vægtens tegn 1778-1793 og igen 1942-1955. I 
disse perioder var man særlig optaget af retfærdigheds- og 
lighedsprincipper, og der herskede en stærk idealisme med 
hensyn til lighed for loven og lighed kønnene imellem. Der var 
en stærk tendens til at over idealisere parforhold i medierne, 
mens ægteskabsinstitutionen blev undergravet i det offentlige 
liv. Politisk var der stærkt fokus på magtbalancen med grotesk 
forvrængning af oppositionsgrupper.
Hvis du kanaliserer denne kollektive indflydelse på en personlig
måde, har du mange urealistiske idealer om kærlighed 
kombineret med store forhåbninger om lykke i parforhold. Du 
bliver imidlertid dybt påvirket af opløsningen af parforhold 
omkring dig, og du får behov for at omdefinere betydningen af 
parforhold i dit eget liv. Du kan dog have et meget forfinet 
talent for at omgås andre mennesker, bl.a. fordi du er 
medfølende af natur og virkelig interesserer dig for andre. Du 
har en tro på, at alle mennesker befinder sig på samme niveau.

Neptun i 12. Hus
PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Spirituel længsel.
Du er yderst bevidst om det almengyldige i lidelser og bliver 
måske tiltrukket af arbejde på et felt, hvor du kan bidrage til 
andres spirituelle og følelsesmæssige behov. Du arbejder 
muligvis med mennesker, der er isoleret fra samfundet på en 
eller anden måde, eller du vælger måske at isolere dig selv. På
et praktisk plan har du talent for at arbejde med det 
uhåndgribelige på et professionelt felt - fx reklame eller film, 
narkotika eller kemikalier, musik og poesi. I dit arbejdsliv er du 
i stand til at trække på en dyb kilde af intuitiv viden, og dette 
talent kan rustes ved arbejde af en mere subtil karakter - fx 
clairvoyance, bøn eller en eller anden form for hjælpearbejde 
på kloden.
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PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Spirituel længsel.
Du har et behov for at søge mening på et dybt spirituelt plan, 
og i løbet af livet vil du prøve at præcisere dine spirituelle 
værdier og din tro. På et tidligt stadium af dit liv bliver du 
desillusioneret over den traditionelle tro, som du arver fra din 
familie og samfundet omkring dig. Formel spirituel bistand kan 
ikke tilfredsstille din dybe længsel efter at blive et med 
Universet. Du lader dig muligvis inspirere af idealer om 
selvopofrelse og martyrium, og som sådan kan du blive 
tiltrukket af den kristne tro, men du er nu bestemt til at blive 
skuffet, hvis du investerer dine håb i doktriner og spirituelle 
skikkelser. Gennem en livslang proces med indre forbedring og
muligvis gennem en særlig form for personligt offer eller 
tilbagetrækning fra samfundet vil du omsider finde 
meningsfulde spirituelle værdier. Du kan finde et fristed i 
naturen, havet eller ved kreativ tilbagetrukkethed.

Neptun Trigon Måne
Læs venligst side 9:
"Måne Trigon Neptun"

Neptun Konjunktion Saturn
Læs venligst side 18:
"Saturn Konjunktion Neptun"

Neptun Sekstil Pluto
Dette aspekt er vældig stærkt i dit horoskop. Det vil dominere 
mange områder af dit liv.
Når du læser den følgende beskrivelse, så husk at du er hurtig 
til at lære, og at du meget hurtigt overvinder de medfølgende 
vanskeligheder. Du kan regne med at bruge dette aspekt 
konstruktivt og harmonisk.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Massevision.
Dette aspekt varer meget længe. Da Pluto faktisk bevæger sig 
inden for Neptuns bane i de sidste år af det 20. årh., vil det 
nuværende sekstil-aspekt mellem de to planeter vare fra 1940 
til 2040 - 100 år - så næsten alle møder det! Hvis du er i stand 
til at manifestere denne indflydelse på et personligt og 
professionelt plan (gennem magtfulde kontakter i dit eget 
horoskop), kan det have forbindelse med en dyb spiritualitet og
kreativitet at gøre. Du kan have talent for at arbejde med 
medierne og vidtrækkende temaer med forbindelse til 
masserne. Materielle problemer er ikke så vigtige for dig som 
realiseringen af en kollektiv drøm. Du kan have clairvoyante 
evner og talent i forbindelse med drømme, symboler og 
visualisering. Du kan også have talent for olie- eller 
filmindustrien eller den forvandlende kraft i kollektive visioner.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Massevision.
Hvis denne indflydelse vækkes kraftigt af andre faktorer i dit 
horoskop, vil du blive dybt påvirket af spirituelle spørgsmål og 
hele tiden søge at forfine din bevidsthed. På sådanne 
tidspunkter vil du højst sandsynligt opleve stor personlig 
desorientering og forvirring, efterhånden som gamle drømme 
og visioner afløses af ny og dyb psykisk indsigt. Indre vækst vil
have stor prioritet i intime forhold. I perioder af dit liv vil du 
opleve dybe forandringer, hvor din fantasi og forestillingsevne 
vil spille en magtfuld rolle. Det er vigtigt at lære at bruge din 
forestillingsevne positivt ved at lære om underbevidsthedens 
kræfter.

KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Massevision.
Neptuns og Plutos planetcyklus har forbindelse med spirituel 
udvikling på Jorden, og hele generationer deler det nuværende 
harmoniske aspekt, som - da det varer fra 1940 til 2040 - 
hænger sammen med en dyb spirituel forvandlingsproces, der 
påvirker hele den menneskelige bevidsthed.

Neptun indhenter Pluto hvert 492. år i noget, der kan opfattes 
som en spirituel såtid for vor planet. I starten af denne cyklus 
bringer pludselig udvikling inden for teknologi og tidens 
opdagelser nye kollektiver ideer for dagen. Mere 
betydningsfulde konjunktioner siden Kristus' fødsel fandt sted i 
411 (Romerrigets opløsning), 904, 1398 og 1891-92. 
Sidstnævnte konjunktion fandt sted i Tvillingernes tegn og kan 
derfor til dels have relation til revolutionen inden for 
befordringsmidler (fly og biler) og kommunikation 
(radiobølger), som har en uoverskuelig effekt på vores 
bevidsthed i dag.

Jupiter transit Konjunktion Neptun
01-01-2005 -> 12-11-2005

5 6

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og nye 
indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Bobler og balloner.
Du kommer ud for en enorm stimulering af din fantasi i denne 
tid, og det kan bruges til din fordel, hvis du ruster fantasien til 
et eller andet kreativt, især i forbindelse med musik, 
billedverdenen og kunst. Hvis det er en væsentlig del af din 
karriere at være realistisk, så pas på! Din idealisme og dine 
drømme topper på dette tidspunkt, og det kan påvirke din 
dømmekraft alvorligt. Din fantasi kan blive grebet af store håb, 
og du har tendens til at knytte dine håb til en boble, der kan 
blive større og større, indtil den brister. Det er o.k. med 
inspiration, men sørg for, at du ikke lader dig rive med ind i en 
drømmeverden. Lyt til fornuftens stemme og arbejd i etaper 
med kontrollable mål.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Bobler og balloner.
Hvis du er en drømmernatur, er det nu dine drømme får vinger 
og bærer dig ind i et surrealistisk landskab. Hvis du ikke 
ønsker, at dine håb skal blive slået i stykker, skal du være 
opmærksom på dine grænser og følge din sunde fornuft. Store 
håb viser sig ofte at være illusoriske, så lad ikke fantasien løbe
af med dig. Tiden er imidlertid fremragende til at udvikle din 
fantasi og visualiseringskraft. Hvis du vælger det, kan du 
berige dit liv med stor spirituel indsigt og opnå en subtil viden 
om virkelighedens væsen og identitetsillusionen.

Saturn transit Kvadrat Neptun
01-01-2005 -> 22-07-2005

5 6

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i dit 
liv.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Gør dine drømme 
konkrete.
Hvis du ikke har stærk Fiske-indflydelse i dit horoskop, føles 
denne indflydelse sikkert ikke særlig stærkt. Det kan være 
svært at lægge konkrete planer nu. Tingene har en tendens til 
at flyde på en ukonkret måde, og dine mål smuldrer mellem 
fingrene på dig. I stedet for at lægge strategier og langsigtede 
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mål vil det være en fordel at gøre noget konstruktivt med dine 
talenter. Dine største aktiver i denne periode er din fantasi, så 
prøv at finde ud af, hvordan du kan gøre praktisk brug af dine 
kreative ideer. Hvis du handler med beslutsomhed, kan du 
realisere mange af dine drømme og visioner nu. Tiden er 
fremragende til at hjælpe samfundets tabere.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Konkretisér dine drømme.
Det er en tid, hvor du nok føler dig ret alene og isoleret. Det er 
småt med penge og endnu mere småt med tryghed. Du bliver 
tvunget til at udvikle dine indre ressourcer nu, for de ydre 
strukturer for dit liv går i opløsning. Det er en god periode til 
udvikling af spirituel disciplin og vækst. Men ellers er der en 
tendens til at være helt til rotterne eller på samfundets 
overdrev. Alligevel føler du måske nu lyst til at påtage dig 
større ansvar for dem, der lider, eller til at gøre et offer for 
andre. Undgå negative sindsstemninger eller tendenser til 
alkohol eller pille misbrug.

Forvandling

Pluto i Løve Retrograd
Læs venligst side 3:
"Pluto i Løve Retrograd"

Pluto i 9. Hus
Læs venligst side 3:
"Pluto i 9. Hus"

Pluto Sekstil Måne
Læs venligst side 9:
"Måne Sekstil Pluto"

Pluto Kvinkunx Venus
Læs venligst side 13:
"Venus Kvinkunx Pluto"

Pluto Sekstil Neptun
Læs venligst side 21:
"Neptun Sekstil Pluto"

Jupiter transit Kvadrat Pluto
27-12-2005 -> 31-12-2005

5 6

Der er meget spænding og en del forandringer i denne periode g
specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til at 
effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: Magtspil.
I denne periode bliver du indviet i brugen af magt og 
hemmelighedsfuldhed i din professionelle sfære. Det kan 
skyldes, at du opdager skjulte forhold, korruption eller 
magtmisbrug bag en eller anden professionel facade, eller at 
du lærer at ruste din personlige magt eller psykologiske indsigt 
i din karriere. Ligegyldigt hvordan omstændigheder er, føler du 
muligvis en vis ængstelse på grund af omstændigheder, der 
tilsyneladende ligger uden for din kontrol. Sørg for at stå på 
god fod med juridiske og økonomiske autoriteter eller udslet i 
det mindste dine spor, hvis du ikke gør det! I denne periode 
kan det handle om store penge og stor profit eller tab, så sørg 
for at få den bedste økonomiske rådgivning.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Magtspil.
Det er et spring i din forståelse af underbevidsthedens magt, 
som former dit liv i denne periode. Du vælger muligvis at 
udvikle din følelsesmæssige indsigt ved at lære mere om 
psykologi på en eller anden måde. Hvis du nærer nogen form 
for skjult angst eller fobier, kan du forvente, de vil være mere 
akutte eller komme op til overfladen nu. Selv om det kan være 
forstyrrende, er det en enestående lejlighed til at forstå dit 
sinds hemmelige mekanismer og eliminere de negative effekter
af fortrængninger. Du kan blive den dristige opdager af et eller 
anden meget mørkt område.

Skæbne

N.Månekn. i Vandbærer, S.Månekn. i Løve
PROFESSIONELT - SKÆBNE: Alt er forfængelighed.
Den tidlige del af dit professionelle liv er karakteriseret ved et 
behov for en fremtrædende stilling og anerkendelse. Du bruger 
masser af energi på at sælge dig selv, tiltrække 
opmærksomhed og prøve at gøre et godt indtryk. Du kan især 
være optaget af personlig kreativitet og kæmpe for at udtrykke 
essensen af din identitet i det, du gør. Som sådan er du yderst 
følsom over for kritik og alt, hvad der underminerer dit ego. 
Efterhånden som du bliver mere moden, forsvinder behovet for
berømmelse, og en selvisk kreativ drift undertrykkes af 
forståelsen for vigtigheden af integration. Du får en hvilepause 
fra kravene fra dit ego ved at involvere dig i dristige 
foretagender til fælles gode, og du opdager, at dine naturlige 
lederkvaliteter fungerer meget bedre, når du inspireres af 
gruppebehov. Kontakt med fremmede kulturer kan betyde et 
vendepunkt i dit professionelle liv.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Alt er forfængelighed.
I løbet af livet kommer du til at kæmpe med et indre 
identitetsdilemma, som får dig til at udskifte din egocentriske 
adfærd med et mere lidenskabsløst engagement over for 
gruppen. Som ung ønsker du at leve livet fuldt ud. Verden kan 
forekomme som et underholdnings-supermarked, hvor du frit 
kan nyde glæderne. Du bruger masser af energi på 
kærlighedsaffærer, iøjnefaldende forbrug og jagt på luksusting 
o. lign., og du lægger sikkert op til et flot image for dig selv. 
Med alderen opdager du imidlertid, at forfængelighed kun 
irriterer ånden, fornøjelserne synes hule og flammen i din 
identitet brænder ned. Det er din skæbne at skulle igennem en 
ret dramatisk selvrealiseringsproces, som vækker en mere 
ydmyg holdning til live i dig. Der opstår behov for at involvere 
dig med andre og hjælpe med at fremme gruppens energi. Din 
tilbøjelighed til at forkæle dig selv afløses af humanitære 
interesser, og du bliver tilfreds og finder mening med dit liv ved
at dele målsætninger med andre.

N.Månekn. i 3. Hus, S.Månekn. i 9. Hus
PROFESSIONELT - SKÆBNE: Oplyse andre.
Selv om du starter livet med at være meget involveret i 
udviklingen af personlig forståelse isoleret i et elfenbenstårn, vil
du efterhånden som du bliver ældre finde større og større 
tilfredshed i din daglige kontakt med andre mennesker. Ved at 
benytte dig af muligheden for at sprede din viden gennem en 
eller anden form for undervisning eller kommunikationsaktivitet
opdager du, hvor intellektuelt givende andre mennesker kan 
være. Selskabelighed, som du på et tidligt tidspunkt af dit liv 
måske har betragtet som trivielt, kan blive basis for dine 
livsmål senere hen - især efter det fyldte 37. år. Du bliver 
stærkt motiveret til at udskifte teorier med praktiske forsøg og 
til at se andre mennesker føre dine ideer ud i livet.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Oplyse andre.
Adskillelsen mellem generelle ideologier og den daglige 
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anvendelse af ideer er meget tydelig i dit liv. Du opdager, at 
intellektuel udvikling i sig selv ikke betyder noget, og at viden 
er virkelig nyttig, når den deles med andre og bruges. Tidligt i 
dit liv sætter du din personlige frihed højt. Du kommer ud på 
mange rejser og vil flirte med mange filosofiske retninger. 
Senere i livet kommer der en udtalt tendens til at knytte bånd 
og indlade sig i et netværk af sociale forbindelser. Ved at lære 
mennesker at kende og ved at forholde sig til dagligdagens 
kendsgerninger finder du en mening med livet.

N.Månekn. Kvadrat Jupiter,S.Månekn. Kvadrat Jupiter
Læs venligst side 16:
"Jupiter Kvadrat N.Månekn.,Jupiter Kvadrat S.Månekn."

Jupiter transit Kvadrat N.Månekn.,
Jupiter transit Kvadrat S.Månekn.
08-11-2005 -> 31-12-2005

5 6

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i dit 
liv.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Forstå din karma.
Du kan forvente en udvidelse af din kontaktkreds i denne 
periode, specielt hvad angår mennesker, der søger indflydelse i
stor målestok i samfundet. Opinionsdannere, rådgivere og 
udlændinge kan give dig nyt perspektiv i forbindelse med 
fremtidig planlægning. Du føler sikkert, at din skæbne hænger 
sammen med en større plan. Større bevidsthed om, i hvilken 
retning du ønsker dit liv skal gå, kan betyde, at du skal 
foretage et par justeringer. Lad ikke svulstige ideer om din 
skæbne eller personlige betydning føre dig på afveje.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Forstå din karma.
Det er en periode, hvor møder har særlig betydning med 
hensyn til karma og din vækst som et individuelt væsen. Du får
muligvis stærke oplevelser i forbindelse med en eller anden 
aktivitet i en gruppe og opnår større indsigt i din sjæl og 
skæbne som et menneskeligt væsen. Der er også en stærk 
tendens til at lade sig drage ind i et net af spirituelle illusioner - 
men du får så sandelig også udbytterige oplevelser. Du 
tiltrækkes af partnere, som har stor betydning for dig, på godt 
og ondt.

Saturn transit Opposition N.Månekn.,
Saturn transit Konjunktion S.Månekn.
31-08-2005 -> 31-12-2005

5 6

Stærke ydre indflydelser vil bringe forandringer, dilemmaer 
eller separation nu. Der er stor sandsynlighed for rejser eller 
større afstand i denne forbindelse.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Gruppe ansvar.
Denne periode er kendetegnet af professionelt engagement 
med en gruppe og det deraf følgende ansvar. Kollektivets 
interesser kan vise sig at være mere relevante for udviklingen 
af din karriere end dine ambitioner eller dit ønske om status. 

Gamle mennesker med autoritet kan sætte begrænsninger for 
din udvikling, og du kan opleve et tvingende behov for større 
selvdisciplin for at klare de krav, der stilles til dig. De 
beslutninger, du træffer nu, kan præge din skæbne i vidt 
omfang. Fordelene kommer ved at stille dine ego-behov i 
baggrunden og lægge vægt på det, der er godt for andre, og 
iøvrigt acceptere skæbnen, sådan som den vil vise sig i din 
karriere.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Gruppeansvar.
Det er en tid, hvor tiden står stille en stund, så du kan gøre 
status over dine ambitioner og mål i livet og se, hvad de har 
bragt dig. Det er en skæbnesvanger periode, hvor dine ansvar 
over for andre og din rolle i samfundet kan blive meget vigtig. 
Nogle mennesker føler, at deres livsbane fører dem ind i en 
blindgyde i disse måneder, eller at fremtidsplaner er flygtige og
tomme. Der kan hentes støtte i indre spirituel disciplin, for den 
tørst, du føler i denne periode, kan ikke slukkes af ydre 
succeser.

Neptun transit Konjunktion N.Månekn.,
Neptun transit Opposition S.Månekn.
01-01-2005 -> 25-12-2005
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Du kan forvente meget stærke forandringer på dette område, 
og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i dit liv.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: I samklang med naturen.
Denne indflydelse er ret subtil i sin virkning. Det kan bringe dig 
i kontakt med grupper af mennesker, som på den ene side er 
interesseret i mediekræfter, marketing og reklame, og på den 
anden i spirituel vækst i en eller anden form. Hvis du i denne 
periode virkelig bliver involveret i en ny gruppe, skal du passe 
på, at dine forventninger ikke overstiger gruppens kapacitet. 
Det vil være en fordel at justere dine professionelle interesser 
for at nå ud til et bredere spektrum af mennesker ved at 
appellere til deres forhåbninger og drømme og deres behov for 
at finde større mening og forståelse i livet. Du kan sælge en 
drøm til masserne. Det er også en udmærket tid til at arbejde 
med dine idealer for samfund og miljø, især forurening.

PERSONLIGT - SKÆBNE: I samklang med naturen.
Denne temmelig subtile indflydelse kan få dig til at sætte 
spørgsmålstegn ved den livsbane, du har valgt dig i livet, og til 
at foretage justeringer - navnlig med hensyn til livsmål og 
spirituelle interesser. Møder med usædvanlige mennesker kan 
både inspirere og forvirre dig. Du kan blive vejledt af grupper 
nu, men kontakt med tvivlsomme personer kan også føre dig 
på afveje. Ved at integrere dine håb og idealer i visioner om din
skæbne kan du bringe dig selv i harmoni med det største 
potentiale for sjælelig vækst. Du er nødt til at bruge dine 
kritiske evner for at skimte den rette vej, for du farer let vild på 
grund af vildledende og tidsrøvende vejvisere.
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Planet Symboler og deres Betydning

TEGNENE Hersker
÷ VÆDDER Spontan aktivitet Mars
š TYR Konsolidering, stabilitet Venus
Ð TVILLING Dualitet, kommunikation Merkur
˜ KREBS Følsomhed, nærende Måne
¬ LØVE Selvbevidsthed, kreativitet Sol
ª JOMFRU Organisation, skelneevne Merkur
« VÆGT Balance, relationer Venus
… SKORPION Intensitet, gennemskuende Pluto/Mars
} SKYTTE Indsigt, horisonter Jupiter
ƒ STENBUK Ansvar, mål-søgende Saturn
‹ VANDBÆRER Humanitær, social bevidst Saturn/Uranus
Š FISK Uselviskhed, spiritualitet Jupiter/Neptun

PLANETERNE
¸ SOLEN Identitet, individualitet, faderen
› MÅNEN Instinkter, det ubevidste, moderen
¾ MERKUR Mentalitet, kommunikation, søskende, indlæring
± VENUS Kærlighed, partnerskab, værdier, kvinder
¡ MARS Drifter, seksualitet, mænd, brødre, begær
¥ JUPITER Visdom, vision, ekspansion, overbevisninger, rum
– SATURN Udfordringer, koncentration, begrænsninger, tid
† URANUS Originalitet, fornyelse, revolution, ekcentricitet
‡ NEPTUN Transcendens, spiritualitet, illusion, lidelse
ˆ PLUTO Forvandling, magt & afmagt, underverdenen, dybde
¨ N. MÅNEKNUDE Skæbne, gruppe engagement, fremtidig potentiale
‚ S. MÅNEKNUDE Tidligere karma, dyb erfaring, gamle lektioner

HUSENE
1. HUS Selv-fordybelse, personlig projektion, udstråling
2. HUS Værdier, selvværd, økonomi & ressourcer, sikkerhed
3. HUS Rejser, lokale netværk, søskende, indlæring
4. HUS Fundament, familie, slægt, stemning i hjemmet
5. HUS Selv-udtryk, børn, overskudsbetonet aktivitet, leg
6. HUS Service, arbejdsmiljø, helbred, integration
7. HUS Partnerskab, kontakt med andre, modstandere, projektioner
8. HUS Andres ressourcer, arv, hemmelige evner, død og trauma
9. HUS Lange rejser, overbevisninger & tro, uddannelse, loven
10. HUS Ambitioner, autoriteter, mål, professionel udfoldelse
11. HUS Sociale tilknytninger, grupper, venskab, politiske visioner
12. HUS Tilbagetrækning, isolation, den indre verden, kosmos

ASPEKTER
´ KONJUNKTION Sammensmeltning af energi, enhed, fusion
¯ OPPOSITION Separation, projektion, splittelse, polaritet
º TRIGON Harmoniske ressourcer, kreativitet, indsigt
¹ KVADRAT Disharmoni, splittede behov, konflikt
µ SEKSTIL Mentale & sociale ressourcer, kreativ adfærd
­ KVINKUNX Underdanighed, tvangspræget adfærd, uintegreret
¼ HALVKVADRAT Skjult spænding, selviske & usociale tendenser
¤ SESKVIKVADRAT Tvangspræget adfærd, magtudøvelse
Þ HALVSEKSTIL Enten materielt eller spirituelt integrationsbehov
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